
E
esti tähistab 24. veeb-
ruaril 103. sünnipäe-
va ja 3. märtsil saab 
Rapla vald 130-aasta-
seks. Seetõttu on meil 
üks hea uudis ja üks 
halb uudis.

Alustame halvast: plaanisi-
me tähistada 6. märtsil Sadolini 
spordihoones kogu vallarahvaga 
Rapla valla 130. sünnipäeva ja tä-
nada seal neid tublisid ja ettevõt-
likke, kes olid 2020. aasta auhin-
dadele esitatud. Kahjuks ei saa me 
praegustes tingimustes suurt pidu 
korraldada, aga 130. sünnipäeva 
ei saa ka vaikselt tähistada, see-
ga lükkame spordihoone peo järg-
misse aastasse, et tähistada juube-
liaasta lõppu.

Ja nüüd hea uudis: kutsume 

teid Rapla valla 130. ja Eesti 103. 
sünnipäeva auks 26. veebruari õh-
tul Rapla kultuurikeskuse juurde. 

Kell 19 kultuurikeskuse sise-
hoovis valgusetendus „Bella luce“. 
Idee Isabella Maasik, lavastus ja 
videokujundus Alyona Movko- 
Mägi, muusika Mick Pedaja, teh-
niline produtsent Sigfried Kes
küla, koreograafia Angeelia Peda-
ja, laval Isabella Maasik, kestab 
10 min.

Kell 19.45 ootame kõiki 
keskväljakule, kus pärast sünni-
päevatervitust esineb Noëp.

24. veebruar 
möödub Raplas tavapäraselt: päi-
kesetõusul heiskame keskväljakul 
koorilaulu saatel lipud ja keskpäe-
val toimub Rapla kirikus pidulik 

jumalateenistus, mille järel ase-
tatakse pärjad ausamba jalamile.  

Kaiu keskväljakul heisatakse 
lipp kell 9.

Kuimetsas tähistatakse kodu-
maa sünnipäeva 21. veebruaril.

12. märtsil kell 16 ootab Rapla 
Keskraamatukogu huvilisi vest-
lema emakeelepäeva puhul Jü-
ri Viikbergiga teemal „Rapla ala- 
dega seotud murded ja väliseest-
laste keelekasutus“.

Alates märtsist on Rapla Kesk
raamatukogu kodulehel virtuaal-
näitus „Kilde Rapla valla minevi-
kust. Rapla vald 130“.

Valla tunnustamise ja tänu-
ürituse korraldame 14. augustil 
Rapla keskväljakul.

Ilusat sünnipäeva ja palju õn-
ne meile kõigile!
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Vallavalitsuse istungid
7. detsembril
Anti projekteerimistingimused üksik

elamu ja sellega seotud rajatiste ka-
vandamiseks Juuru alevikus ning 
tänavavalgustuse ümberehituspro-
jekti koostamiseks

4. jaanuaril
Kooskõlastati puurkaevu asukoht 

Väljataguse külas.
Anti ehitusload üksikelamu ja abihoo-

ne püstitamiseks Väljataguse külas 
ja üksikelamu püstitamiseks Uus-
külas.

Tunnistati kehtetuks Kaiu Vallavalit-
suse 22.12.2015 korraldus nr 212.

Vaadati üle Rapla valla teehoiukava 
2021–2024 eelnõusse esitatud ette-
panekud.

Vabastati korraldatud jäätmeveost 
jäätmevaldajad, kes ei kasuta oma 
kinnistut.

Vaadati üle 2021. aasta eelarvesse teh-
tud muudatusettepanekud.

11. jaanuaril

Anti projekteerimistingimused üksik
elamu ja sellega seotud rajatiste ka-
vandamiseks Atla külla ja päikese-
jaama kavandamiseks Jalase külla.

Kehtestati Rapla linnas Liiva tn 2 de-
tailplaneering.

Määrati kompensatsioonid Palamul-
las ja Raplas asunud õigusvastaselt 
võõrandatud varadele.

Seati sundvaldus Elektrilevi OÜ ka-
suks tehnorajatise ehitamiseks, 
omandamiseks ja majandamiseks 
Uuskülas asuvale kinnisasjale ja Te-
lia Eesti ASi kasuks Raplas ja Uus-
külas asuvatele kinnisasjadele.

Otsustati võõrandada avaliku kir-
jaliku enampakkumise korras Ko-
dila külas Põllu tn 9 katastriüksu-
sel asuv korteriomand alghinnaga 
6000 eurot.

Informatsiooni korras arutati Juuru 
alevikus Muuseumi tn 2 võõranda-
mist.

Menetleti volikogule esitatavaid eel-
nõusid:
•	Kabala külas asuva Katlamaja kin-

nisasja, Mahtra külas asuva Seltsi-
maja, Purku külas asuva korteri
omandi ja Vaopere külas asuva val-
lamaja võõrandamiseks;

•	volituse saamiseks sõlmida osa-
ühinguga Rail Baltic Estonia koos-
tööleping Rapla valda planeeritava 
Rail Balticu kohaliku peatuse pro-
jekteerimiseks ja ehitamiseks;

•	Rapla valla tervisedenduse tege-
vuskava 2021–2024 kinnitami-
seks;

•	Rapla valla 2021 eelarve kinnita-
miseks.

Määrati Lipa külas asuva katastriük-

suse jagamisel moodustatavatele uu-
tele katastriüksustele lähiaadressid 
ja sihtotstarbed.

Kinnitati Rapla linna Karmani jala-
käijate silla ning Alu tee ja Sauna tä-
nava parkimiskohtade projekteeri-
miseks korraldatavate lihthangete 
alusdokumendid.

Nõustuti osaühingu Feralmet kesk-
konnaloa ja AS-i Trev-2 Grupp kesk-
konnaloa ning õhusaasteloa muut-
misega.

Otsustati sõlmida Transpordiametiga 
koostööleping, mis reguleerib  Rii-
gitee nr 15 Tallinn-Rapla-Türi km 
46,987–47,436 Rapla linnas asuva 
Bensiinijaama ring – Kiriku ring lõi-
gu eskiisi koostamist.

Otsustati esitada MTÜ-le Põhja-Ees-
ti Ühistranspordikeskus ühistrans-
pordiseadusest tulenevate KOV üles-
annete täitmise üleandmise (takso-
veolubade, taksoveo sõidukikaarti-
de ja sõidukijuhi teenindajakaarti-
de andmine) halduslepingu sõlmi-
mise avaldus.

Moodustati sotsiaalhoolekandelise 
abi andmise korraldamiseks alati-
ne hoolekandekomisjon.

Määrati valla eelarvest sotsiaalvald-
konna 2021. aasta I kvartalis läbi- 
viidava Vaopere külaseltsi projek-
ti „Vaopere küla kriisiplaan – kui-
das üksteist aidata ja kriisiolukorras 
toime tulla?“ toetuseks  500 eurot.

Informatsiooni korras saadi ülevaade 
sotsiaalvaldkonna kasutuses olevast 
sõiduautost.

Arutati spordiharrastusele projekti-
põhiste toetuste määramist.

Anti luba korraldada 23. jaanuaril 
2021 Kabala, Metsküla, Lipametsa 
ja Purku külas Raplamaa rahvaralli.

Informatsiooni korras käsitleti 
Raplas Risti kinnistul asuvate tee-
de ülevõtmist.

18. jaanuaril

Anti projekteerimistingimused üksik
elamu, abihoonete ja maaüksusega 
seotud rajatiste kavandamiseks Pir-
gu külla ning maakaabli ja õhuliini 
kavandamiseks Kodilasse, Kuusiku-
le, Kuusiku-Nõmmele, Lipale, Mah-
lamäele, Tuti ja Väljataguse külla 
ning Vahastusse.

Informatsiooni korras käsitleti toetu-
se taotluse esitamist Kuusiku Mun-
ga aida keldri katustamisele.

Anti ehitusluba haigla hoone laienda-
miseks Raplas Alu teel.

Informatsiooni korras käsitleti 
Raplas Niidu tänaval vallale kuulu-
vale maaüksusele tehnorajatiste ra-
jamist.

Menetleti volikogule esitatavaid eel-
nõusid Mahtra seltsimaja ja Vaope-
re vallamaja võõrandamiseks.

Informatsiooni korras käsitleti Raik-
küla kergliiklustee alla jäävate maa-
de eest pakutavaid hindasid.

Lubati seada hoonestusõigus Raplas 
asuvale garaažiboksile.

Muudeti vallavalitsuse 24. augusti 
2020 korraldust nr 381.

Määrati Kelba külas, Rapla linnas 
ning Kuimetsa külas maaüksuse ja-
gamisel tekkivatele uutele katastri-
üksustele lähiaadressid ja sihtots-
tarbed.

Nõustuti Hagudis asuva kinnisasjaga 
piirneva maa erastamisega.

Kinnitati Rapla Kesklinna Kooli staa-
dioni projekteerimiseks korraldatud 
riigihanke tulemused.

Vabastati korraldatud jäätmeveost 
jäätmevaldajad, kes ei ela oma kin-
nistul.

Kinnitati valla koolieelsete lasteasu-
tuste 2021. aasta kollektiivpuhkus-
te graafik.

Saadi ülevaade aasta õpilase valimis-
test.

Toetati spordiharrastuse projektitoe-
tuste 2021. aasta I taotlusvooru lae-
kunud taotlusi.

Määrati toetused kultuuritöö pro- 
jektitaotlustele valla 2021. aasta eel-
arvest maakondlike, vabariiklike või 
vallaüleste projektide ja suurüritus-
te korraldamiseks kogusummas  
16 000 eurot.

Toetati kultuuri- ja noorsootöö pro-
jektitoetuste 2021. aasta I taotlus-
vooru laekunud taotlusi.

Määrati kultuuri- ja noorsootöö tege-
vustoetused 2021. aastaks.

Saadi ülevaade sotsiaalvaldkonna 
tunnustuse määramise protsessist 
volikogu komisjonis.

Ennistati alaealise elukoht.

25. jaanuaril

Informatsiooni korras arutati Raik-
küla kergliiklustee maade hindasid.

Muudeti vallavalitsuse 18. jaanuari 
2021 korraldust nr 21.

Määrati Karitsa, Kuimetsa ja Oola  
külas asuvate katastriüksuste jaga-
misel moodustatavatele uutele ka-
tastriüksustele lähiaadressid ja siht-
otstarbed.

Nõustuti Sigala kinnistu koosseisu 
kuuluvate Torupõllu ja Sauniku ka-
tastriüksuse liitmisega.

Informatsiooni korras käsitleti mu-
nitsipaalomandis oleva vallavara 
müüki.

Vabastati korraldatud jäätmeveost 
jäätmevaldaja, kes ei kasuta oma 
kinnistut talveperioodil.

Informatsiooni korras käsitleti Rapla 
kultuurikeskuse kohviku rendihin-
da. 

Vallavolikogu istungil 
Vallavolikogu 28. jaanuari 2021 is-
tung toimus veebikeskkonnas Zoom. 
Istungit sai jälgida Facebookis ning 
veebilehel. 

Kokkuvõte istungist:
Kinnitati Rapla valla tervisedendu-
se tegevuskava aastateks 2021–2024.
Kinnitati Rapla valla 2021. aasta eel-
arve.
Kinnitati Rapla valla teehoiukava aas-
tateks 2021–2024.

Otsustati võõrandada avalike kirjali-
ke enampakkumiste korras:
•	Kabala külas asuv Katlamaja kin-

nisasi, alghinnaga 650 eurot;
•	Purku külas Tõmmu katastriüksu-

sel asuv korteriomand, alghinnaga 
15 000 eurot;

•	Vaopere külas Vaopere vallama-
ja katastriüksusel asuv korteri
omand, alghinnaga 500 eurot;

•	Mahtra külas asuv seltsimaja, alg-
hinnaga 156 000 eurot.

Volitati vallavalitsust sõlmima koos-
töölepingut osaühinguga Rail Baltic 
Estonia Rapla valda planeeritava Rail 
Balticu kohaliku peatuse projekteeri-
miseks ja ehitamiseks.
Kuulati vallavalitsuse informatsioone
•	2. veebruaril alustab vallavalitsu-

ses tööd uus sotsiaaltööspetsialist, 
sotsiaaltöö peaspetsialisti vabane-
nud ametikoha täitmiseks kuuluta-
takse välja konkurss.

•	koroonaviiruse teine laine on 

Raplamaal tugevam kevadisest: 
viimase kahe nädalaga on maa-
konda lisandunud 133 nakatunut, 
neist Rapla valda 61, nakatumis-
näit maakonnas on 399,62. Suure-
nenud on töötute arv vallas: 484.

•	6. märtsile planeeritud valla sün-
nipäeva- ja tunnustamisürituse Sa-
dolini spordihoones oleme sunni-
tud ära jätma. 

Kutsume vallarahva 26. veebruari õh-
tuks keskväljakule ja kultuurikesku-

se sisehoovi tähistama Eesti Vabarii-
gi 103. ja Rapla valla 130. sünnipäeva. 

Tublimaid täname ja tunnustame 
keskväljakul 14. augustil. 

24. veebruari päikesetõusul heiskame 
traditsiooniliselt keskväljakul lipud 
ja pakume sünnipäevakringlit. Hom-
mikul viiakse pärjad ja küünlad Pur-
ku ja Vahastu ausambale, Rapla kiri-
kuaias toimub pärgade asetamine pä-
rast keskpäevast jumalateenistust. 

2021. aasta maamaksust
Kodualuse maa 
maamaksusoodustus
Kodualuse maa maamaksusoodus-
tuse saamiseks on vaja, et 1. jaa-
nuari seisuga esineks ühel ajal ne-
li asjaolu:

•	 isik peab olema maa omanik;
•	maa peab olema elamumaa 

sihtotstarbega või maatulundusmaa 
sihtotstarbega maa koosseisu kuu-
lub õuemaa kõlvik;

•	maal asub hoone;
•	maal asuvas hoones on maa 

omaniku püsiv elukoht, mis vastab 
rahvastikuregistrisse kantud eluko-
ha andmetele.

Kodualuse maa maksuvabastust 
saab vaid elamumaa või maatulun-
dusmaa õuemaa kõlviku osas kuni 
0,15 ha ulatuses tiheasustusega alal 
(s.t linnas, alevikus ning üldplanee-
ringuga kohaliku omavalitsusüksu-
se või maakonnaplaneeringuga maa-
vanema poolt tiheasustusega alaks 
määratud alal, kui kehtiv üldplanee-
ring puudub) ja mujal kuni 2,0 ha 
ulatuses. 

Maksusoodustus arvestatakse 
automaatselt.

Pensionäri ja represseeritu 
maksuvabastus
Kohalik omavalitsus võib lisaks va-
bastada maamaksust riikliku pen-
sionikindlustuse seaduse alusel 
pensioni saaja või isiku, kellel on 
töövõimetoetuse seaduse alusel tu-
vastatud osaline või puuduv töö- 
võime ning represseeritu ja repres-
seerituga võrdsustatud isiku oku-
patsioonirežiimide poolt repressee-
ritud isiku seaduse mõistes tema ka-
sutuses olevalt elamumaa või maatu-
lundusmaa õuemaa kõlviku eest lin-
nas, alevikus ning üldplaneeringuga 
kohaliku omavalitsuse üksuse poolt 
või maakonnaplaneeringuga tihe-
asustusega alaks määratud alal, kui  
kehtiv üldplaneering puudub kuni 
0,15 ha ulatuses ainult sellel katast-
riüksusel, kus on taotleja püsiv elu-
koht rahvastikuregistri andmetel.

Maksuvabastus võimaldatakse 
Rapla Vallavolikogu 20.12.2018 mää-
ruse nr 52 ja maksuvabastuse taotle-
ja avalduse alusel.

Info andmetöötlusspetsialist  
Sirje Salu, Sirje.Salu@rapla.ee, tel 
5919 7970. 

mailto:Sirje.Salu@rapla.ee
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R
apla valla eelarvestrateegia 
aastateks 2021–2024 kin-
nitati ja  Rapla valla aren-
gukava 2018–2025 lisasid 
1–5 uuendati Rapla Valla-
volikogu 25. juuni 2020. 
aasta määrusega nr 14. 

Vallavalitsuse 7. septembri 2020. aas-
ta istungil kinnitati korraldusega nr 
413 valla 2021. aasta eelarveprojekti 
koostamise alused ning 28. septembri  
2020. aasta istungil vallavalitsuse hal-
latavatele asutustele ja valdkondadele 
2021. aastaks eelarve kontrollnumbrid. 

Käesoleva aasta 28. jaanuaril kin-
nitas Rapla Vallavolikogu määrusega 
nr 2 Rapla valla 2021. aasta eelarve 
ning veebruaris kinnitab Rapla Val-
lavalitsus 2021. aasta eelarve kulude 
täiendava ja detailsema liigenduse ma-
jandusliku sisu järgi (kululiigid), mil-
le alusel asutakse valla eelarvet ellu 
viima. 

Rapla valla eelarve koostatakse 
tekkepõhiselt: majandustehinguid ka-
jastatakse vastavalt majandustehingu 
toimumisele, sõltumata sellest, kas sel-
lega seotud raha on laekunud või väl-
ja makstud.

Nüüdseks on teada eelmise perioo-
di (2020. aasta) eelarve täitmine. Ta-
belis 1 on  kajastatud võrdlusandmed 
2020. aasta eelarve täitmisest ja 2021. 
aasta eelarve planeerimisel aluseks 
olevast strateegiast ning eelarve tõus 
võrrelduna 2020. aasta täitmisega.

Eelarve põhitegevuse tuludest 58% 
ehk 12,2 miljonit moodustavad mak-
sutulud (võrreldes tegeliku täitmisega 
vähenemine 2%). Saadavad toetused 
moodustavad eelarve põhitegevuse tu-
ludest 33%, ulatudes 6,9 miljoni euro-
ni (vähenemine 10%). 2020. aastal toe-
tas riik omavalitsuste tulubaasi lisava-
henditega, et katta eriolukorrast tule-
nevat tulude vähenemist. Kaupade ja 
teenuste müügist kogutakse eelarves-
se 8% ehk 1,8 miljonit eurot. Muud tu-
lud moodustavad eelarve tuludest 0,1 
miljonit eurot.

Rapla valla tulubaas sõltub mak-
sumaksjast. Rapla valla maksumaksja 
on kodanik, kelle elukoht rahvastiku-
registris 1. jaanuari seisuga on Rapla 
vald. Rapla valla suurima osakaaluga 
tulu on tulumaksu laekumine, mida 
mõjutavad maksumaksjate arv, bruto-
sissetulek ja riigilt igal aastal omava-
litsustele kehtestatav tulumaksu lae-
kumise määr.  

2021. aasta eelarves on planeeri-
tud põhitegevuse kulud 20,3 miljonit 
eurot. See on 2,2 miljonit eurot ehk 
12% enam kui 2020. aasta tegelik täit-
mine. Majandamis- ja personaliku-
lud tervikuna moodustavad põhitege-
vuskuludest 92% ehk 19 miljonit eu-
rot, suurenedes 12% võrrelduna 2020. 
aasta tegelike kuludega. Personaliku-
lud moodustavad põhitegevuse kulu-
dest 60%. Antavad toetused moodus-
tavad 8% ehk 1,6 miljonit eurot, suure-
nedes 20% võrra võrrelduna 2020. aas-
ta tegelike kuludega. 

Haridusvaldkonnale on planeeri-
tud 59% ehk 12 miljonit eurot, tõus 9%. 
Kultuuri-, vaba aja ja spordivaldkon-
nale on planeeritud 10% ehk 2 miljonit 
eurot, tõus 8%. Teede ja tänavate, hal-
jasalade ning elamu– ja kommunaal-
majanduse korrashoiuks on planeeri-
tud 8% ehk 1,5 miljonit eurot, tõus 23%. 
Sotsiaalvaldkonnale on planeeritud 
12% ehk 2 miljon eurot, tõus 13%. Va-
litsemiskuludeks on planeeritud 10% 
ehk 2 miljonit eurot, tõus 12%. Reserv
fondi osatähtsus eelarve põhitegevus-
kuludest on 1% ehk 0,2 miljonit eurot. 

 Investeeringute ellu viimiseks on 
planeeritud võtta 4 miljonit laenu, mis 
suurendab 2021. aasta lõpuks laenude 
ja kapitalirentide kohustusi kokku 9 
miljoni euroni. Samuti kasutatakse in-
vesteeringute omaosaluste katmiseks 

Lühiülevaade 2021. aasta eelarvest

Tabel 2. Elanikkonna vanuseline 
koosseis, maksumaksjate ja 
töötute arvu muutused

Tabel 1. Rapla valla koondeelarve 2021 ja võrdlusandmed  
(tuhandetes eurodes)

Kirje nimetus 2020 
lõplik 

eelarve 

2020 
tegelik 

täitmine

2021 
strateegia

2021  
eelarve 

Muutus 
võrrelduna 

täitmine

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 20 438 22 004 20 435 21 053 –4%
Maksutulud 11 168 12 476 11 837 12 245 –2%

Tulud kaupade ja teenuste müügist 1 708 1 713 1 805 1 755 2%

Saadavad toetused tegevuskuludeks 7 455 7 698 6 686 6 946 –10%

Muud tegevustulud 107 117 107 107 –9%

PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU 19 536 18 111 19 760 20 313 12%
Antavad toetused tegevuskuludeks 1 420 1 358 1 480 1 625 20%

Muud tegevuskulud 18 116 16 753 18 280 18 688 12%

Personalikulud 11 989 11 517 12 168 12 180 6%

Majandamiskulud 5 923 5 236 6 010 6 302 20%

Muud kulud (reservfond) 204 0 102 206 –

PÕHITEGEVUSE TULEM 902 3 893 675 740 –81%
INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU –2 381 –2 813 –5 467 –6 046 115%
Põhivara müük (+) 200 58 15 15 –74%

Põhivara soetus (–) –5 194 –4 252 –7 633 –9 082 114%

Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine (+) 2 698 1 444 2 262 3 128 117%

Finantskulud ja tulud –85 –63 –111 –107 70%

EELARVE TULEM (ÜLEJÄÄK (+) / PUUDUJÄÄK (–)) –1 479 1 080 –4 792 –5 306 –591%

Kohustuste võtmine (+) 0 0 5 000 4 000 –

Kohustuste tasumine (–) –794 –786 –730 –741 –6%

LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS –2 273 294 –522 –2 047 –796%
(+ suurenemine, – vähenemine)

 2021  
eelarve 

Planeeritav 
toetus

Valla  
osalus

Investeeringud haridus-
valdkonda

2 115 504 1 611

Lasteaed Triinutare 
ja Kaiu Põhikooli 
rekonstrueerimine

1 969 504 1 465

Hagudi Kool (sadevee- 
süsteem, ühendamine 
kanalisatsiooniga)

32 0 32

Järlepa hoone (Hakuke) 
sademevee äravool, 
pandused, puitterrassid

18 0 18

Kabala Lasteaed-Põhikooli 
koolimaja elektritööd

30 0 30

Rapla Muusikakooli uue 
hoone eelprojekt

15 0 15

Rapla Kesklinna Kool  
(fassaadi parendus)

51 0 51

Investeeringud kultuuri– ja 
spordivaldkonda

1 640 900 740

Kunstmurukattega jalg-
pallistaadion II etapp

1 325 900 425

Lasteaia tn 5, Rapla 
(keskraamatukogu) 
renoveerimine

315 0 315

Investeeringud sotsiaal-
valdkonda

2 208 1 005 1 203

Rajatav Rapla Hooldekes-
kus (kontsessioonihange) 

600 0 600

Rapla olemasoleva 
Hooldekeskuse 
energiatõhususe tööd

1 608 1 005 603

Investeerimine teedesse 
ja tänavatesse

2 661 695 1 966

Rapla valla teehoiukava 1 448 35 1 413

Terviselinnaku parklad ja 
ligipääsud

230 170 60

Tänavavalgustus 983 490 493

Investeerimine elu– ja 
looduskeskkonda

358 24 334

Hajaasustusprogramm 30 24 6

Lastepark (Rapla) 
mänguväljak vanema 
vanusegrupi lastele

65 0 65

Kaiu alevikus mänguväljak 63 0 63

Elamuarenduse toetus 200 0 200

Valitsemine 100 0 100
Täiendav reserv hangete 
kallinemise katteks

100 0 100

Investeeringud kokku 9 082 3 128 5 954

Tabel 3. Planeeritavad  
2021. aasta investeeringud  
objektide kaupa (tuhandetes eurodes) 

  31.12. 
2020

31.12. 
2019

Muutus

Elanike arv kokku, sh 13 047 13 138 –91

Lapsed 0–6-aastased 974 974 0

Noored 7–18-aastased 1 785 1 763 22

Tööealised 
19–64-aastased 7 563 7 713 –150

Üle 65-aastased 2 725 2 688 37

Maksumaksjate aasta 
keskmine arv 31.12.2018 6 517 6 599 –82

Registreeritud töötute 
keskmine arv  
Rapla vallas 415 282 133

põhitegevustulemi ja eelmise perioodi 
likviidsete varade jääki. Investeerin-
guks loetakse põhivara soetust ja sel-
lega kaasnevat käibemaksukulu, mis 
kaasneb objekti ehitamise, renoveeri-
mise või vara soetamisega. 

Investeeringuid on planeeritud kõi-
gis valdkondades, eelarves kajastatud 
summad on orienteeruvad. Lõplikud 
investeeringute mahud selguvad pä-
rast hangete korraldamist. 

Rapla teehoiukava aastateks 2021–
2024 on objektide kaupa kinnitatud 
Rapla Vallavolikogu 28. jaanuari 2021. 
aasta määrusega nr 3.

Vaata ka 2021. aasta eelarve sele-
tuskirja Rapla valla kodulehel.

Küllike Orul
finantsjuht

Ootame aasta ema 
kandidaate

A eg on esitada kandidaate Rapla valla 
aasta ema aunimetusele. Aunimetu-
se väljaandmise eesmärk on väärtus-

tada ema ja emadust ning tunnustada nai-
se rolli laste kasvatamisel.

Aasta ema aunimetus antakse Rapla 
valla kodanikule, kelle peres kasvab või 
on üles kasvatatud mitu last ning kellel on 
eduka töö ja ühiskondliku tegevuse kõr-
val jagunud samavõrra tähelepanu, hoolt ja  
armastust oma perele.

Aasta ema kandidaate võivad esitada 
kõik, nii pereliikmed ja tuttavad kui ka asu-
tused ja organisatsioonid.

Vallavalitsus ootab 20. aprilliks kirja-
likke ettepanekuid, milles on kirjas laste 
arv ning ema ja peret iseloomustavad and-
med. Vaja on ka kandidaadi nõusolekut.  
Ettepanekud võib saata digitaalselt allkir-
jastatuna e-posti aadressil rapla@rapla.ee 
või paberil Rapla vallamajja ning teenus-
keskustesse.  

Laulu- ja tantsupeo-
liikumise palgatoetus 
jõuab kollektiivide 
juhendajateni

K ultuuriministeeriumi pressiteate ko-
haselt allkirjastas kultuuriminister 
Tõnis Lukas 18. jaanuaril 2021  mää-

ruse, mille alusel tagatakse alanud aastast 
laulu- ja tantsupeo kollektiivide juhendaja-
tele vääriline sissetulek. Toetusmeede aitab 
hoida traditsiooni elujõulisena ning moti-
veerib noori juhendajaid osalema peolii-
kumises. 

Toetusmeetme suurus selleks aastaks 
on 2,7 miljonit eurot. Taotlusvoorudega 
hakkab tegelema Eesti Rahvakultuuri Kes-
kus ja esimesi taotlusi saavad kollektiivide 
juhendajate tööandjad keskusele esitama 
hakata 1. märtsist. Lisaks on erandkorras 
2021. aastal plaanis ka teine taotlusvoor, 
kuhu algab taotluste vastuvõtt 1. augus-
tist. Juhendaja palgatoetuse maksmisel ar-
vestatakse koori, rahvatantsurühma, rah-
vamuusikakollektiivi, puhkpilli-, sümfoo- 
nia-, sümfoniett- või keelpilliorkestri osa- 
lemist taotlemisele eelnenud noorte või 
üldlaulu- ja -tantsupeol. Arvesse lähevad 
ka osalemised pidude ettevalmistustel, 
kaasalöömine maakonna laulu- ja tantsu-
peol või valdkondlikul liigipeol. Juhenda-
jal peab toetuse saamiseks olema kehtiv 
erialane kutsetunnistus.

Toetusmeetme teemal korraldatakse 
taotlejatele infopäevi, millest osavõtuks tu-
leb enne registreeruda. Infopäeva peetak-
se Zoomi koosoleku vormis 10. ja 25. veeb-
ruaril kell 13 ja 2. märtsil samal ajal. Täp-
sema info taotlusvoorude ja nende info- 
päevade kohta leiab Eesti Rahvakultuuri 
Keskuse kodulehelt. 

2020. aasta  
popimad nimed

S tatistikaameti teatel olid 2020. aastal 
Eestis populaarseim nimi poistel Ro-
bin ja tüdrukutel Sofia. Mõlemat ni-

me pandi uutele ilmakodanikele sagedas-
ti ka 2019. aastal, kui Sebastiani ja Mia jä-
rel olid Robin ja Sofia nimede edetabelis tei-
sel kohal.

Statistikaameti esialgsetel andmetel re-
gistreeriti möödunud aastal 13 130 sün-
di ja poisid said 2212 ning tüdrukud 2580 
eri nime.

Rapla valda sündis 2020. aastal 129 
last, neist 70 poissi ja 59 tüdrukut. 

Meie vallas nimede seas suuri eelistusi 
ei olnud. Kolmel korral pandi nimeks Mar-
ten, Mirtel ja Ron. Kahel korral said lapsed 
nimeks Aaron, Albert, Alissa, Eliisabeth, 
Gustav, Karin, Melissa, Raimond, Rasmus 
ja Robin.

Nimede kohta leiab palju põnevaid and-
meid Statistikaameti äsja uue ilme saa-
nud nimede statistika rakendusest https://
www.stat.ee/nimed/.

põhitegevuse kulud

Haridus

Kultuur, sport

Üldvalitsemine

Reservfond

Majandus

Sotsiaalvaldkond

59 %

12 %8 %
10 %

10 %

1 %

https://rapla.kovtp.ee/documents/17843026/23123471/2019+aasta+eelarve+seletuskiri.pdf/7d12c7a4-755b-45e0-9d2d-cd73de211595
https://rapla.kovtp.ee/documents/17843026/23123471/2019+aasta+eelarve+seletuskiri.pdf/7d12c7a4-755b-45e0-9d2d-cd73de211595
https://www.stat.ee/nimed/
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Ootame kaasava eelarve ideid 8. märtsini

J
uba seitsmendat aastat saab 
pakkuda välja ideid ning seejä-
rel oma hääle andmisega suu-
nata seda, milles näevad valla 
kodanikud prioriteeti kasuta-
da valla eelarve vahendeid. See 
on eelkõige ideekorje, millega 

saab juhtida kohaliku omavalitsuse 
tähelepanu sellele, kuhu oleks vaja li-
savahendeid panustada.

Viimane aasta on olnud eriline ja 
oleme pidanud üksteise hoidmiseks 
suhtlema rohkem vahemaa 
tagant. Nii planeerime ka 
2021. aasta kaasava eelar-
ve infotunni korraldada 18. 
veebruaril kell 16.30 Zoom 
keskkonnas. Otseülekan-
net sellest saab jälgida val-
la veebilehel ning Faceboo-
kis. Sama lahendust kasu-
tame ka hääletusele mineva-
te ideede tutvustamisel. 

Kaasava eelarve hääletus toimub 
sarnaste reeglite alusel nagu eelne-
val aastal: elektroonilise hääle and-
miseks tuleb valla veebilehele sisse 
logida ning paberil saab hääletada 
Rapla vallamajas, Kaiu teenuskesku-
ses, Juuru teenuskeskuses või Raik-
küla teenuskeskuses. 

Raamatukogudes on võima-
lik hääletada vaid elektrooniliselt 
ID-kaardiga kliendiarvutites. 

Hääletada on võimalik asutuste 
tavapärastel lahtioleku-
aegadel ja kõiki hügieeni-
reegleid järgides.

2021. aasta kaasava 
eelarve maht on endiselt 
60 000 eurot. Selle sum-
ma on otsustanud voliko-
gu reserveerida piirkonda-
dele järgmiselt:

• Rapla piirkonna pro-
jektidele (Alu kant, Hagu-

di kant, Kodila kant, Kuusiku kant ja 
Rapla kant) 30 000 eurot;

• Juuru piirkonna projektidele 
(Juuru kant ja Järlepa kant) 10 000 
eurot;

• Kaiu piirkonna projektidele 
(Kaiu kant, Kuimetsa kant ja Vahas-
tu kant) 10 000 eurot;

Raikküla piirkonna projektide-
le (Kabala kant, Lipa kant, Raikküla 
kant ja Purku kant) 10 000 eurot.

Kaasava eelarve ideid ootame ku-
ni 8. märtsi kella 12ni Rapla Vallava-
litsusele e-postiga rapla@rapla.ee või 
tavapostiga aadressil Viljandi mnt 17, 
Rapla 79511. Ideid võivad esitada nii 
vallaelanikud kui ka mujal elavad ini-
mesed.

Idee peab sisaldama:
1) esitaja nime, kontakttelefoni või 

e-posti aadressi;
2) nimetust (lühike fraas, mis ise-

loomustab ettepaneku sisu);

3) idee kirjeldust, eesmärki ja olu-
lisust valla jaoks;

4) sihtrühma (lühike kirjeldus, kes 
saavad probleemi lahendamisest või 
uue võimaluse avanemisest otsest ka-
su; ürituse korral hinnanguline siht-
rühma suurus, vanus jm olulised tun-
nused);

5) idee hinnangulist maksumust 
koos hinnapakkumus(t)e või maksu-
muse kalkulatsiooniga;

6) teostamise eeldatavat ajakava;
7) võimaluse korral muud ideed 

iseloomustavat materjali (eskiis, joo-
nis, foto jmt).

Laekunud ideed avaldatakse lühi
kokkuvõttena valla kodulehel, kus 
saab nende kohta 18. märtsini arva-
must avaldada. NB! Arvamuse aval-
damine ei ole veel hääletamine.

Kaasava eelarve infotund toimub 
kõigile huvilistele 18. veebruaril kell 
16.30 virtuaalses Zoomi keskkonnas 

(kasuta ruutkoodi paberlehelt või 
hangi link koosolekule valla meedia-
kanalitest). 

Hääletus on planeeritud aprilli 
2021, täpsed ajad anname enne teada.

Rahvahääletusel saab osaleda iga 
vähemalt 16-aastane isik, kelle elu-
koht on Eesti rahvastikuregistri and-
metel hääletuse väljakuulutamise 
kuupäeva seisuga Rapla vallas. Hää-
letada saab elektrooniliselt valla ko-
dulehel või isiklikult, identifitseeri-
des ennast isikut tõendava dokumen-
diga Rapla Vallavalitsuses ja teenus-
keskustes. Iga rahvahääletusel osalev 
isik saab oma hääle anda ühele mee-
lepärasele ideele. Rahvahääletuse tu-
lemusena reastatakse ideed saadud 
häälte arvu järgi, alustades enim hää-
li saanud ideest. 

Rahvahääletusel enim toetust 
leidnud idee realiseerimise korraldab 
vallavalitsus koos idee esitajaga. 

RUUMILISE PLANEERIMISE TEATED
Detailplaneeringute kohta avaldatakse teavet Rapla valla kodulehel https://rapla.kovtp.ee/algatamine.  
Projekteerimistingimuste info leiab aadressilt https://rapla.kovtp.ee/projekteerimistingimused. Kui kellelgi on ettepanekuid või lihtsalt soov mõnda mõtet kiita või laita,  
palun saatke kiri 8. märtsini 2021 e-posti aadressil rapla@rapla.ee või tavapostiga vallamajja.� Ülevaate koostas vallaarhitekt Cerly-Marko Järvela 

Mahlamäe tn 10, Rapla linn
Rapla Vallavalitsuse 22. juuli 2019 
korraldusega nr 300 algatati üldpla-
neeringut järgiva detailplaneerin-
gu koostamine Rapla linnas Mahla-
mäe tn 10 maaüksusele (katastritun-
nus 66901:001:0606) eesmärgiga an-
da ehitusõigus jaekaubandushoonele. 
Planeeringuga nähakse ette maaüksuse 
jagamine kaheks, määratakse hoones-
tusala, liikluskorraldus ja lahendatak-
se muud detailplaneeringu ülesanded. 

Algatamisele järgnenud tagasiside 
kohaselt on piirkonna elanikel kahju 
Rapla KEKi hoonet ümbritseva maas-
tikuarhitektuurse lahenduse ja väike-
se haljasala kadumisest ning peljatak-
se liikluskoormuse kasvu ja hoone teh-
nosüsteemidega kaasnevat häiringut, 

samuti ei näe paljud vajadust uue kau-
bandusettevõtte järele selles asukohas. 
Mahlamäe tn 10 detailplaneeringu pu-
hul tuleb arvestada asjaoluga, et tege-
mist on eraomandis maaüksuse-
ga, mille üldplaneeringu-
ga määratud juhtots-
tarve on kaubandus-, 
teenindus- ja büroo-
hoone maa ja osali-
selt puhke- ja virges-
tusmaa.

Esitatud ettepaneku-
test mitmeid on planeeringu-
lahenduses siiski arvestatud. Ette-
panekud ja nendega arvestamise vii-
sid on avaldatud planeeringu materja-
lide juures kodulehel.  

Praegu toimub detailplaneeringu 
kooskõlastamine. Sellele järgneb ava-
lik väljapanek, millest antakse eraldi 
teada.

Kuusiku tee 10 kortermaja
2. veebruaril 2021 laekus Devalko OÜ ette-
panek algatada detailplaneering Rapla lin-
nas Kuusiku tee 10 maaüksusele (katast-
ritunnus 67001:005:0380) eesmärgiga ka-
vandada kolmekorruseline ühe trepikoja-
ga kortermaja. Autorid Arhitex OÜ arhitekt 
Inge-Ly Ansip ja projekteerija Jengel Ansip.

Detailplaneeringu 
mahuline eskiis. Pla-
neeringuga lubatud 
suurim võimalik 
maht on kujutatud 
punasega (eskiisi au-
tor arhitekt Margus 
Paut, MOI OÜ).

Nurmenuku, Juuru alevik
Nurmenuku maaüksuse (katastritunnus 24005:002:0709) detailplanee-
ring algatati juba 2019. aasta oktoobris eesmärgiga kavandada endise-
le riigikaitsemaale 5 üksikelamukrunti. Detailplaneeringu avalik välja-
panek toimus möödunud aasta suvel. Avalikule väljapanekule laekus et-
tepanekuid, millega arvestamiseks otsustati koostada uus planeeringu-
lahendus. Uue lahenduse kohaselt on kavandatavate üksikelamute hulk 
neli. Rahandusministeeriumi hinnangul on tegemist planeeringulahen-
duse ulatusliku muutmisega, mistõttu on vajalik läbi viia täiendav koos-
kõlastamine ning uus avalikustamine.

Nurmenuku detailplaneeringu põhijoonis (autor Mereno Ehitus OÜ).

Lepa tn 4a eskiislahenduse autor on arhitekt Hanna-Loore Õunpuu (Raadius Arhi-
tektid OÜ).

Link infotunni 
koosolekule 

ruutkoodi kaudu.

Käbi tee 4 projekteerimistingimused
Sulupere külas Käbi tee 4 (ka-
tastritunnus 66904:003:0175) 
krundil kehtib Rapla Vallavoli-
kogu 23. novembri 2006 otsu-
sega nr 70 kehtestatud Kalda 
detailplaneering, millega näh-
ti planeeringualal ette elamu-
te katusekaldeks 45°. Projek-
teerimistingimuste eesmärk 
on täpsustada arhitektuurilisi 

ja ehituslikke tingimusi ning 
võimaldada elamu põhimahul 
35-kraadist katusekallet. Ku-
na piirkonnas domineerib ma-
dalam katusekalle, on taotlus 
harmoonilisema keskkonna 
saavutamise eesmärgil põh-
jendatud ja taotleja eesmärk 
detailplaneeringu põhilahen-
dusega kooskõlas.

LUHA TN 22
Luha tn 22 
projekteerimis-
tingimused
Valtu külas Luha tn 22 maaüksusele 
(katastritunnus 66904:002:0129) 
kohaldub Rapla Vallavolikogu 30. 
märtsi 2006 otsusega nr 28 keh-
testatud Valtu ja Tiigi, Karjalauda, 
ASi Phoenix kontor, põllutööriista-
de kuur, masinahoiuplatsi kinnis-
tute detailplaneering. Planeeringu-
ga määratud hoonestusala ei või-
malda mõistliku suurusega üksi-
kelamut rajada, mistõttu on hoo-
nestusala tingimusi vaja muuta.

Lepa tn 4a väike kortermaja 
Rapla linnas Viljandi maantee ja Männi täna-
va nurgale kavandatakse nelja korteriga kor-
termaja püstitamist. 2. veebruaril 2021 laekus 
AmEst Invest OÜ ettepanek algatada Rapla lin-
nas Lepa tn 4a maaüksusele (katastritunnus 
67001:009:0064) detailplaneering. Autor on 
lahendust iseloomustanud järgmiselt: „Krunt 
asub pere- ja ridaelamumaal, ent vahetus naab-
ruses on kõrgemad kortermajad, mistõttu hoo-
ne moodustab ülemineku ühelt hoonestuslaa-
dilt teise. Hoone maht on liigendatud ja kõrgus 
hoitud optimaalsena, et see ei muutuks lähe-
dalasuvate väikeelamute suhtes domineerivaks. 
Samas suhestub hoone oma puhaste vormidega 
hästi ka kõrvalasuvate korterelamutega.“
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Rapla Vallavalitsus kuulutab välja  
avaliku konkursi 

SOTSIAALTÖÖ  
PEASPETSIALISTI
ametikoha täitmiseks (koormus 1,0)

Sotsiaaltöö peaspetsialist on tippspetsialistide teenistus-
gruppi kuuluv ametnik, kelle peamised tööülesanded on 
Rapla vallas sotsiaalteenuste arendamine, valdkonna 
tegevuste korraldamise koordineerimine  ning koostöö-
võrgustiku loomine ja tegevuste koordineerimine 
tagamaks valla elanikele parem elukvaliteet ja toimetulek 
ühiskonnas (ametijuhend).

Kandidaadilt eeldame:
•	vastavust avaliku teenistuse seaduses sätestatud nõue-

tele; 
•	kõrgharidust ja erialast ettevalmistust;
•	head eesti keele oskust;
•	head suulist ja kirjalikku eneseväljendusoskust;
•	korrektsust ja täpsust dokumentidega töötamisel;
•	andmekaitsenõuete tundmist;
•	oskust kasutada kontoritarkvara;
•	head suhtlemisoskust, algatus- ja organiseerimisvõimet;
•	oskust töötada nii iseseisvalt kui meeskonnas;
•	valmisolekut töötada valla erinevates piirkondades 

(teenuskeskused).

Kasuks tuleb:
•	töökogemus avalikus teenistuses riigi- või kohaliku 

omavalitsuse ametiasutuses;
•	töökogemus sotsiaal- või sarnases valdkonnas; 
•	valdkondlikuks tööks vajalike arvutiprogrammide 

kasutamise oskus (MS Office, STAR, DHS Amphora);
•	vähemalt ühe võõrkeele oskus suhtlustasandil;
•	sõiduki juhtimisõigus ja isikliku auto kasutamise 

võimalus.

Pakume Sulle: 
•	huvitavat, mitmekesist ja vastutusrikast tööd;
•	põhipuhkust 35 kalendripäeva aastas;
•	asjatundlikke ja pühendunud kolleege;
•	nüüdisaegseid töövahendeid;
•	haigushüvitist haigestumise teisest päevast;
•	erialaseid koolitusi ja enesetäiendamise võimalusi;
•	soodustusi oma tervise hoidmiseks.

Konkursil osalemiseks esita:
•	kirjalik avaldus ja motivatsioonikiri koos palgasooviga;
•	avaliku teenistuse seaduses sätestatud nõuetele 

vastavuse kinnitus;
•	elulookirjeldus, sh töö- või teenistuskäik;
•	haridust tõendavate dokumentide koopiad;
•	kirjalik nõusolek andmete kogumiseks (taustauuringu 

tegemiseks: karistusregister, varasemad tööandjad, 
Google) kuni konkursi lõpptulemuseni;
•	muud dokumendid, mida pead oluliseks.

Tööle asumise aeg: esimesel võimalusel 

Dokumendis märksõnaga „Sotsiaaltöö peaspetsialist“ 
palun esita hiljemalt 17. veebruaril 2021 Rapla 
Vallavalitsusele aadressil Viljandi mnt 17, 79511 Rapla või 
digiallkirjastatult e-posti aadressil rapla@rapla.ee

Lisainfo: Jüri Morozov, telefon 5389 2441,  
e-post juri.morozov@rapla.ee.

uus töötaja

Jaanika Koll on Rapla 
valla sotsiaaltöö 
spetsialist
2. veebruaril 2021 liitus 
Rapla Vallavalitsusega 
sotsiaaltööspetsialist 	
Jaanika Koll.  

Uue sotsiaal-
tööspetsialisti töö-
koht on Rapla valla-
majas ning vajaduse 
korral nõustab ta abi-
vajajaid Raikküla tee-
nuskeskuses.

Jaanika õpib Tallinna 
Tehnikakõrgkoolis sotsiaal-
tööd ja on läbinud Rapla Vallava-
litsuses sotsiaaltöö ametnikupraktika.

Sotsiaaltööspetsialisti peamised ülesanded on valla sotsiaal-
töö korraldamine, nõustamine sotsiaalabi küsimustes ja abista-
mine sotsiaalsete probleemide lahendamisel, sotsiaalteenuste ja 
-abi andmise korraldamine ning sotsiaaltoetuste määramine. 

Sotsiaaltööspetsialistiga saab ühendust jaanika.koll@rapla.ee 
ja telefonil 5866 8695.

Tere tulemast meeskonda ja soovime palju edu uues ametis! 

Rapla Hooldekeskus
• �ööpäevaringne hooldus statsionaa-

ris – 790 eurot kuus / 26 eurot ööpäevas;  
ööpäevaringse hoolduse hinnas sisalduv 
toidupäeva maksumus 6 eurot;

• �kriisiteenus – 20 eurot ööpäevas;
• �eluasemeteenus Alu sotsiaalmajas 

ja Alu tugikeskuses sotsiaalpind ühe-
kohalises toas – 120 eurot kuus; sotsiaal-
pind kahekohalises toas – 100 eurot kuus;

• �toitlustamine päevakeskuses:  
supiportsjon – 1,4 eurot (1/2 portsjonit  
0,8 eurot); magustoit – 1 euro;

• �saunateenus – 1,8 eurot kord;
• �pesupesemine ja/või kuivatamine – 

1,6 eurot masinatäis;
• �igapäevaelu toetamise teenus teiste-

le valdadele – 150 eurot kuus.

Juuru ja Kaiu Hooldekodu 
• �ööpäevaringne hooldus statsio- 

naaris – 810 eurot kuus / 26,5 eurot  
ööpäevas; ööpäevaringse hoolduse hinnas  
sisalduv arvestuslik toidupäeva maksu-
mus 6 eurot;

• �saunateenus – 1,8 eurot kord;
• �duši kasutamine – 1 euro;
• �pesu pesemine ja/või kuivatamine – 

1,6 eurot masinatäis.

Sotsiaalkorteri ja -eluruumi 
eluasemeteenuse  
üüri alammäärad kuus
• �kaugküttega eluruumis –1,5 eurot/m2;
• �ahjuküttega eluruumis – 0,8 eurot/m2;
• �elektriküte –1,2 eurot/m2.

Koduteenus
• �koduteenus kuni neli tundi nädalas 

– 3 eurot/tund;
• �iga järgnev tund – 10 eurot.

Isikliku abistaja teenus – 7 eurot/tund.
Puudega lapse tugiisikuteenus –  
7 eurot/tund.

Sotsiaaltransporditeenus  
juhuveona
• �invabussiga raske ja sügava puudega  

isikule kalendriaastas kuni 500 kilomeet-
rit tasuta; 500 kilomeetri täitumisel: ühel 
suunal sõit – 0,8 eurot/km; edasi-tagasi 
sõit – 0,5 eurot/km.

• �sõiduautoga raske ja sügava puudega 
isikule kalendriaastas kuni 500 kilomeet-
rit tasuta; 500 kilomeetri täitumisel: ühel 
suunal sõit – 0,7 eurot/km; edasi-tagasi 
sõit – 0,4 eurot/km.

• �sõiduautoga isikule, kellele ei ole puuet 
määratud, ent erivajadustest tingituna va-
javad transporti: ühel suunal sõit – 0,7 eu-
rot/km; edasi-tagasi sõit – 0,4 eurot/km.

NB! seisutund* sotsiaaltransporditeenuse 
kasutamisel (v.a tervishoiuasutus) – 8 eurot/
tund (seisutunni veerand- ja kolmveerand-
tund ümardatakse pool- ja täistunniks).

Sotsiaaltransporditeenuse sama- 
aegsel kasutamisel mitme isiku 
poolt tasub iga teenust kasutav isik 
eraldi vastavalt kõigi kasutajate vahel 
jagatud teenuse hinnale. Samaaegsete 
sotsiaaltransporditeenuste tellimuste 
korral täidetakse esmalt tellimused 
tervishoiuasutuse külastamiseks.

Sotsiaaltransporditeenust osutatakse  
tööpäevadel kell 7.00 kuni 17.00.

Sotsiaaltransporditeenust saab tellida 
üldjuhul tervishoiuasutuses (tervisekeskus, 
haigla, apteek, Invaru jms) käimiseks:
• �sõiduautoga, kui isikul on raske või sü-

gav puue või erivajadustest tingituna va-
jab transporti. Tellimus tuleb esitada aeg-
sasti, vähemalt üks nädal enne teenuse 
vajadust, helistades telefonile 5329 2701;

• ��invabussiga, kui isikul on nägemis-, 
liikumis- või psüühikahäirest tulenev 
raske või sügav puue, mis takistab 
sõiduauto kasutamist. Invabussi tellimust 
täidab Rapla Hooldekeskus. Bussi saab 
tellida, helistades telefonil 518 7427.

Sotsiaalteenuste hinnad Rapla vallas
1. aprillil hakkavad Rapla vallas kehtima uued sotsiaalteenuste hinnad. 

Hajaasustuse 
programmi 
2021. aasta 
taotlusvoor

T
oetuse taotlu-
si saavad esitada 
Rapla valla elani-
kud, kelle alaline 
elukoht rahvasti-
kuregistri alusel 
on sama majapi-

damine, millele toetust taotle-
takse, ja rahvastikuregistri kan-
ne ei saa olla hilisem kui 1. jaa-
nuar 2021.

Programmist toetatakse 
järgmisi valdkondi:

1. veevarustussüsteemid;
2. kanalisatsioonisüsteemid;
3. juurdepääsuteed;
4. autonoomsed elektrisüs-

teemid.
Toetuse maksimaalne suu-

rus on 6500 eurot ühe majapi-
damise kohta. Taotleja ja kaas-
taotleja rahaline oma- ja kaas-
finantseering peab olema vä-
hemalt 33% abikõlblikest ku-
ludest.

Hajaasustuse program-
mi kaasrahastatakse Eesti rii-
gi- ja kohalike omavalitsusük-
suste eelarvest. Toetuse sum-
mast, mis on kuni 67% konk-
reetse toetusprojekti abikõlb-
likest kuludest, tuleb 50% rii-
gilt ja 50% kohalikult omava-
litsuselt.

Ühe valdkonna jaoks on 
ühel majapidamisel program-
mist võimalik toetust saada üks 
kord kuue kalendriaasta jook-
sul. Programmist eraldatud 
toetuseks loetakse ka viiel eel-
neval kalendriaastal program-
mist saadud toetuse summa. 
Varasemate mitut majapida-
mist hõlmanud projektide pu-
hul jagatakse saadud toetus ar-
vestuslikult majapidamiste va-
hel võrdselt.

Rapla valla elanike taotlu-
si võetakse vastu 1. veebruarist 
1. aprillini. 

Projekti ajalise kestuse ar-
vestus algab toetuslepingu sõl-
mimisest ning projekti ellu-
viimine peab olema lõppenud  
31. oktoobriks 2021.

Programmi määrus, lisa-
materjalid ja taotlusvormid on 
kättesaadavad ka Riigi Tugi-
teenuste Keskuse (RTK) veebi- 
lehel ja Rapla Vallavalitsuse 
veebilehel.

Programmi kontaktisik 
Rapla Vallavalitsuses on Tiina 
Martin, tiina.martin@rapla.ee, 
5554 3755 (E–N 8.00–17.00,  
R 8.00–13.00).

Rapla Vallavalitsuse 16. det-
sembri 2019 korraldusega nr 
554 kehtestati hajaasustuse 
programmist toetuse andmi-
sel toetatavate valdkondade ja 
eelistatud sihtrühmade priori-
teetsus. Sihtrühm, kelle taotlu-
si eelistatakse, on lastega pe-
red ja puuetega isikud. 

Valdkondlikud prioriteedid 
on järgmised:

1. veevarustussüsteemid;
2. kanalisatsioonisüsteemid;
3. juurdepääsuteed;
4. autonoomsed elektri- 

          süsteemid.
Loetelu määrab hindamis-

komisjoni eelistuse ehk esmalt 
toetatakse veevarustussüs-
teemide taotlusi, siis kanalisat-
sioonisüsteemide taotlusi jne.

mailto:jaanika.koll@rapla.ee
https://www.rtk.ee/toetused/toetuste-rakendamine/elukeskkond/hajaasustuse-programm
https://www.rtk.ee/toetused/toetuste-rakendamine/elukeskkond/hajaasustuse-programm
https://rapla.kovtp.ee/hajaasustuse-programm
mailto:tiina.martin@rapla.ee
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Rapla Vallavalitsus kuulutab välja 
avaliku kirjaliku enampakkumise 
Rapla vallale kuuluva Kabala külas 
asuvale Katlamaja kinnistule 
(kinnistu registriosa 3303437, 
katastritunnus 65401:002:0159, 
pindala 1019 m², sihtotstarve 
tootmismaa) alghinnaga 650 eurot.

Kinnistul asub sihtotstarbeliselt 
mittekasutatav 1980-ndatel ehitatud 
katlamaja (ehitisregistri kood 
109027322). Puudub elektriliitumine.

Infomatsioon kinnistu kohta: Anne 
Leht, 525 8191; anne.leht@rapla.ee

Enampakkumisest võivad osa võtta 
kõik füüsilised ja juriidilised isikud.

Enampakkumisest osavõtjad peavad 
esitama 15. märtsiks 2021 Rapla 
Vallavalitsusele (Viljandi mnt 17, Rapla 
linn; 79511):
1) enampakkumisest osavõtu avalduse 
koos ostuhinnaga;
2) juriidilise isiku esindaja volikirja;
3) isikut tõendava dokumendi koopia.

Dokumendid esitada kinnises ümbrikus 
märgusõnaga „Kabala katlamaja“ ja 
tekstiga „Mitte avada enne 16.03.2021 
kell 10.15“.

Pakkumused avatakse 16. märtsil 2021 
kell 10.15 Rapla Vallavalitsuse  
II korruse saalis (Viljandi mnt 17,  
Rapla linn 79511).

Rapla Vallavalitsus kuulutab välja avaliku kirjaliku 
enampakkumise Rapla vallale kuuluva Purku külas 
Tõmmu katastriüksusel (katastriüksus 65403:001:0840, 
pindala 3770 m², sihtotstarve elamumaa) asuvale 
korteriomandile: kinnistu nr 2867937, mis koosneb 
906/8441 mõttelisest osast maast ja reaalosana 
eluruumist nr 5 (üldpind 39,1 m²) alghinnaga 15 000 eurot.

Kinnistu asub Purku küla keskuses, lasteaed ja raamatukogu 
asuvad 0,5 km raadiuses. 

Kinnistul asuv 12 korteriga kortermaja (ehitusaasta u 1980)  
on ühendatud tsentraalse vee- ja kanalisatsiooniga. Korter 
asub I korrusel. Korteris on viis elutuba, köök ja vannituba+WC. 
Korter on elektriküttega ja vajab renoveerimist. Korteri kasu-
tuses on keldrikorrusel keldriboks. On moodustatud korteri
ühistu Tõmmu (registrikood 80107611). 

Infomatsioon korteri kohta:  
Anne Leht, 525 8191, anne.leht@rapla.ee.  
Korteriga tutvumiseks tuleb kokku leppida Anne Lehega.

Enampakkumisest võivad osa võtta kõik füüsilised ja  
juriidilised isikud.

Enampakkumisest osavõtjad peavad esitama 15. märtsiks 
2021 Rapla Vallavalitsusele (Viljandi mnt 17, Rapla linn; 79511):
1) enampakkumisest osavõtu avalduse koos ostuhinnaga;
2) juriidilise isiku esindaja volikirja;
3) isikut tõendava dokumendi koopia.

Dokumendid esitada kinnises ümbrikus märgusõnaga 
„Tõmmu“ ja tekstiga „Mitte avada enne 16.03.2021 kell 10.45“.

Pakkumused avatakse 16. märtsil 2021 kell 10.45 Rapla Valla-
valitsuse II korruse saalis (Viljandi mnt 17, Rapla linn 79511).

Rapla Vallavalitsus kuulutab välja avaliku 
kirjaliku enampakkumise Rapla vallale 
kuuluva Mahtra külas asuvale Mahtra 
seltsimaja (kinnistu registriosa 3328737, 
katastritunnus 24005:001:0080, pindala 
2865 m², sihtotstarve ühiskondlike ehitiste 
maa) kinnistule alghinnaga 156 000 eurot.

Kinnistul asub seltsimaja hoone, esmane 
kasutuselevõtt 1958. aastal, rekonstrueeritud 
2011 (ehitisregistri kood 109027770); teed ja 
platsid (ehitisregistri kood 220651284) ning 
kanalisatsiooni kogumiskaev (ehitisregistri 
kood 220485608).

Katastriüksuse sihtotstarvet saab muuta 
hoone kasutusteatise alusel.

Infomatsioon kinnistu kohta: Marek Mutli, 
5699 5462; marek.mutli@rapla.ee

Enampakkumisest võivad osa võtta kõik 
füüsilised ja juriidilised isikud.

Enampakkumisest osavõtjad peavad esitama 
15. märtsiks 2021 Rapla Vallavalitsusele 
(Viljandi mnt 17, Rapla linn; 79511):
1) enampakkumisest osavõtu avalduse  
koos ostuhinnaga;
2) juriidilise isiku esindaja volikirja;
3) isikut tõendava dokumendi koopia.

Dokumendid esitada kinnises ümbrikus 
märgusõnaga „Mahtra seltsimaja“ ja tekstiga 
„Mitte avada enne 16.03.2021 kell 11.00“.

Pakkumused avatakse 16. märtsil 2021 kell 
11.00 Rapla Vallavalitsuse II korruse saalis 
(Viljandi mnt 17, Rapla linn 79511).

Rapla Vallavalitsus kuulutab välja avaliku kirjaliku 
enampakkumise Rapla vallale kuuluva Vaopere külas 
Vaopere vallamaja katastriüksusel (katastriüksus 
27701:001:0049, pindala 5664 m², sihtotstarve elamu-
maa) asuvale korteriomandile: kinnistu nr 2599937, mis 
koosneb 164/2346 mõttelisest osast maast ja reaalosana 
eluruumist nr 1 (üldpind 16,4 m²) alghinnaga 500 eurot.

Kinnistul asub viie korteriga kortermaja (ehitusaasta 20. 
sajandi algus). Väga halvas seisukorras korter asub I korrusel. 
Korteris on üks elutuba. Köögis asub puuküttega pliit.

Pärast enampakkumise läbiviimist on enampakkumisel 
osalenud Vaopere katastriüksusel elavatel kaasomanikel 
ostueesõigus kinnistu kõrgeima pakkumuse hinnaga vastavalt 
võlaõigusseaduse sätetele. Kui kinnistut soovib osta mitu 
eespool nimetatud isikut, selgitatakse ostja liisuheitmisel. 

Infomatsioon korteri kohta:  
Anne Leht, 525 8191, anne.leht@rapla.ee.  
Korteriga tutvumiseks tuleb kokku leppida Anne Lehega.

Enampakkumisest võivad osa võtta kõik füüsilised ja  
juriidilised isikud.

Enampakkumisest osavõtjad peavad esitama 15. märtsiks 
2021 Rapla Vallavalitsusele (Viljandi mnt 17, Rapla linn; 79511): 
1) enampakkumisest osavõtu avalduse koos ostuhinnaga;
2) juriidilise isiku esindaja volikirja;
3) isikut tõendava dokumendi koopia.

Dokumendid esitada kinnises ümbrikus märgusõnaga „Vaopere 
vallamaja“ ja tekstiga „Mitte avada enne 16.03.2021 kell 10.30“.

Pakkumused avatakse 16. märtsil 2021 kell 10.30 Rapla Valla-
valitsuse II korruse saalis (Viljandi mnt 17, Rapla linn 79511).

Rapla Vallavalitsus kuulutab välja avaliku kirjaliku 
enampakkumise Rapla vallale kuuluva Kodila külas  
Põllu tn 9 (katastriüksus 66901:003:0002,  
pindala 3093 m², sihtotstarve elamumaa) asuvale 
korteriomandile: kinnistu nr 2256637, mis koosneb 
391/11130 mõttelisest osast maast ja reaalosana 
eluruumist nr 5 (üldpind 39,1 m²) alghinnaga 6000 eurot.

Kinnistu asub Kodila küla keskuses, kauplus, lasteaed ja 
raamatukogu asuvad 0,5 km raadiuses.

Kinnistul asuv 18- korteriga kortermaja (ehitusaasta ca 1980) 
on ühendatud tsentraalse vee- ja kanalisatsiooniga. Korter 
asub III korrusel. Korteris on üks elutuba, köök ja vanni- 
tuba+WC. Elutoas asub puuküttega kamin. Korter vajab reno-
veerimist. Korteri kasutuses on keldrikorrusel keldriboks.

On moodustatud korteriühistu Kodila 15 korteriühistu 
(registrikood 80031434). 

Infomatsioon korteri kohta: Hannes Milsaar, 5818 8845;  
hannes.milsaar@rapla.ee. Korteriga tutvumine toimub 
eelnevalt kokkulepitult kinnisasja asukohas.

Enampakkumisest võivad osa võtta kõik füüsilised ja  
juriidilised isikud.

Enampakkumisest osavõtjad peavad esitama 15. märtsiks 2021 
Rapla Vallavalitsusele (Viljandi mnt 17, Rapla linn; 79511):
1) avalduse enampakkumisest osavõtuks koos ostuhinnaga;
2) juriidilise isiku esindaja volikirja;
3) isikut tõendava dokumendi koopia.

Dokumendid esitada kinnises ümbrikus märgusõnaga „Põllu tn 
9-5“ ja tekstiga „Mitte avada enne 16.03.2021 kell 10.00“.

Pakkumused avatakse 16. märtsil 2021 kell 10.00 Rapla Valla-
valitsuse II korruse saalis (Viljandi mnt 17, Rapla linn 79511).

Tuletame meelde, kuidas toimub 
lumetõrje Rapla vallas erateedel

R
apla Vallavalitsus korraldab lu-
metõrjet Rapla vallas asuvatel 
erateedel Rapla Vallavolikogu  
26. septembri 2019 määruse nr 
22 „Rapla valla era- ja avali-
kuks kasutamiseks määrama-
ta teede talihoolduse tegemi-

se kord“ alusel. Selle määrusega kehtestati 
kogu Rapla valla haldusterritooriumil asu-
vatel erateedel talihoolduse tegemiseks üht-
sed põhimõtted.

Lumetõrje tegemise eelduseks eratee-
del on see, et majapidamist, mida eratee 
teenindab, kasutatakse aasta ringi alalise 
elukohana (Eesti rahvastikuregistri and-
metel elatakse kinnistul) ja elanik või te-
ma esindaja on esitanud vallavalitsusele 
vastava kirjaliku taotluse (leitav valla vee-
bilehel, alajaotuses „Blanketid“). Taotlu-
se  peab määruse kohaselt esitama 20. ok-
toobriks, kuid läbi vaadatakse kõik taotlu-
sed, mis saadetakse vallavalitsusele ka pä-
rast seda kuupäeva. Hilisemad taotlused 
menetletakse üldise korra alusel, taotluse 
rahuldamisel tuleb aga arvestada, et tee-
nus tagatakse esimesel võimalusel. Valla-
valitsus ei saa tagada, et teenuse osutaja 
korraldaks oma töö logistiliselt ümber kii-
remini kui seitsme kalendripäeva jooksul.

Kõik enne määruse vastuvõtmist ja 
uued  esitatud taotlused kehtivad tähtaja-
tult või kuni taotleja teavitab vajaduse lõp-
pemisest. See tähendab, et endiste Kuu-
ru, Kaiu ja Raikküla valla elanikud, kes on 
taotluse esitanud, ei pea uut esitama. Kind-
lasti peavad taotluse esitama Rapla valla 
elanikud, kes ei ole seda varem teinud, sest 
endises Rapla vallas taotluste alusel lume-
tõrje  korraldamine varem puudus. 

Info teede talihoolduse kohta ja lu-
melükkamise taotluse vorm on kättesaa-
dav  valla kodulehel https://rapla.kovtp.ee/ 
lumelukkamine. 

Erateel teostatakse lumetõrjet, kui on 
täidetud järgmised tingimused: 
•	T ee peab olema avatud liiklemiseks ja kantud 

teeregistrisse. Kõik teeregistrisse kantud teed 
on näha Maa-ameti kaardil: https://xgis.maaa-
met.ee/xgis2/page/app/maanteeamet.  
Erateede nägemiseks tuleb valida „Kohalike  
era- ja metsateede“ teemakiht. Juhul, kui teed  
ei ole teeregistris, tuleb avaldusele lisada  
asendiplaan tee täpse asukohaga.

•	T eekoridor peab olema vaba lumetõrjet 
segavatest objektidest vähemalt 4 m kõrguselt 
ja 2 meetri laiuselt teekatte servast.

•	T ee laius ja kurvid peavad võimaldama lume- 
tõrjetehnika takistusteta liikumist.

Vallavalitsus ei korralda lumetõrjet 
järgmistel juhtudel:
•	M aa-ameti kaardil määratletud õuealal (sh kor-

termajade kinnistutele jäävad teed ja parklad);
•	 õueala asub avalikust teest vähem kui  

50 m kaugusel;
•	 erateel, mis asub kogu pikkuses avalikult 

kasutatava teega piirneval kinnistul;
•	 erateedel, mis teenindavad kinnistuid,  

kus Eesti rahvastikuregistri  andmetel ei elata;
•	 erateedel, mis teenindavad kinnistuid, mille 

omanik või kasutaja on talihoolduse teostamise 
perioodil vabastatud olmejäätmete korraldatud 
jäätmeveost põhjusel, et kinnistul ei elata või 
kinnistut ei kasutata;

•	 kui see seab ohtu taotleja, teeomaniku või 
kolmandate isikute vara.

https://rapla.kovtp.ee/lumelukkamine
https://rapla.kovtp.ee/lumelukkamine
https://xgis.maaamet.ee/xgis2/page/app/maanteeamet
https://xgis.maaamet.ee/xgis2/page/app/maanteeamet
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P
äästeameti reageerimise-
ga väljakutseid oli 2020. 
aastal Raplamaal kokku 
952 (+189), millest 580 
(+186) olid päästesünd-
mused. Päästesündmu-
se alla ei kuulu ATeS (au-

tomaatne tulekahju edastussüsteem) 
valehäirete kontrollid (117), amet-
kondliku abi osutamised kiirabile, po-
litseile jms (172) ega ekslikud sünd-
mused, kus reaalset tegevust peale 
kontrolli ja nõustamise ei järgne (83).

Päästesündmustest olid 133 (+18) 
tulekahjud. Päästjate reageerimi-
sega liiklusõnnetusi juhtus 72 (+17). 
Ohu likvideerimise sündmusi oli 239 
(+102), millest enamik olid tormi-
de ajal puude kõrvaldamine teedelt, 
elektriliinidelt ja hoonetelt). Abitus 
seisus inimesi päästeti 30 (+7) korral 
ja loomi 33 (+16) korral.

Tulekahjudest olid 31 (+4) hoone-
tulekahjud, millest 23 olid eluhoone-
tulekahjud, 31 olid metsa ja/või maas-
tiku tulekahjud, 44 (+13) tulekahju 
toimus väljaspool hooneid (nt ohtlik 
lõke, prügikast, grillseade vms) ning 
13 olid sõidukitulekahjud. 

Hoonepõlengute peamised põhju-
sed olid elekter (elektriseadmete ka-
sutamisel või selle rike, elektripaigal-
dise rike) 10 korral, lahtise tule kasu-
tamine (6), kütteseadme kasutamine 
(5), suitsetamine (2), tehnilise sead-
me rike (2).

Raplamaal ei hukkunud 2020. 
aastal tulesurma läbi ühtegi inimest 
(–3), kuid uppus 2 (+1) inimest. 

Vabatahtlikke komandosid on 
maakonnas 10, kokku tehti 185 (+21) 
väljasõitu, enim tegid Kehtna VPK 
(64), Lokuta VPK (35) ja Vana-Vigala 
VPK (26), Valgu VPK (18), Kaiu VPK 
(15) ja Vahastu VPK (12).

Raplamaal on õnnetuste enne-
tus endiselt kõrgel tasemel. Kodu-
külastusi tuleohutusalase nõustami-
se eesmärgil tehti 873 (–66) korral 
(Märjamaa vallas 272, Kohila vallas 
143, Rapla vallas 241 ja Kehtna vallas 
217), mis samuti aitas otseselt kaasa 
Raplamaa kodude ohutusele. 

Rapla vald
Päästesündmuste arv oli 2020. aas-
tal viimase nelja aasta kõrgeim (180). 
Tõus on olnud eelkõige ohu likvidee-
rimiste ja demineerimisalaste välja-
kutsete arvelt. Tõusnud on ka liik-
lusõnnetuste, kuhu on reageerinud 
Päästeameti päästemeeskond, arv. 

Rapla vallas oli tulekahjude arv 
viimase nelja aasta madalaim (33). 
Aastas toimus vaid kolm hoonetule-
kahju, mis on väga hea näitaja maa-
konna suurima valla kohta. Nii nagu 
ka maakonnas tervikuna – ei huk-
kunud Rapla valla territooriumil tu-
lekahjudes ühtegi inimest. Viima-
se kümne aastaga on Rapla vallas 
hukkunud tulekahjudes viis inimest 
(2011, 2012, 2013, 2016, 2019). Rapla 
valla territooriumil ei toimunud üh-
tegi suuremat metsa- ja/või maasti-
kupõlengut. Terves maakonnas ei toi-
munud metsatulekahju, mille kustu-
tamine oleks kestnud neli või roh-
kem tundi. 

Rapla vallas uppus 2020. aas-
tal üks inimene. Tegemist ei olnud 
päästesündmusega, kus inimest ot-
siti või toimus päästetegevus. Uppu-
nu leidis teeäärsest kraavist kõrva-
line isik. Viimase kümne aasta jook-
sul on Rapla vallas uppunud kolm ini-
mest (2012, 2017, 2020).

PÄÄSTEAMET

Enne veekogule minekut 
kontrolli jää paksust vastavast 
kaardirakendusest

P
äästemeeskonnad mõõ-
davad pidevalt veekogu-
de jääkaane paksust ning 
tulemused kantakse vas-
tavasse kaardirakendus-
se. Jääkaart on loodud 
selleks, et enne kalale, ui-

sutama või suusatama minekut saaks 
operatiivselt kontrollida veekogu jää 
paksust.  

Pikemat aega kestnud külm on 
enamikule Eesti siseveekogudest 
moodustanud paksema jää. Lubatud 
on minna aga vaid neile veekogudele, 
kus jääkaane paksus on vähemalt 10 
sentimeetrit. Päästeamet mõõdab iga 
päev populaarsemate siseveekogude 
jää paksust. Et teada oma kodukoha 
veekogu jää paksust, on kõik mõõdis-
tused kantud kaardirakendusse. In-
formatiivse jääkaardi leiab kodule-
helt www.veeohutus.ee ning Google’i 
kaardirakendusest. Mõõtmisi teevad 
päästemeeskonnad vastavalt ilmale, 
jää olemasolule ja seni, kuni jääolud 
on muutunud stabiilseks. 

Jääle minnes peavad kaasas ole-
ma ohutusvahendid, näiteks jää-
naasklid ja veekindlasse kotti pan-
dud mobiiltelefon. Isegi kui jää pak-
sus on mõõdetud kohas 10 sentimeet-
rit, võivad mujal veekogu piires jääo-
lud muutuda. Mida kiirevoolulisem ja 

rohkemate allika- või suubumiskoh-
tadega on veekogu, seda ebaühtlasem 
on jää paksus. Kutselised ja vabataht-
likud päästjad on rajanud aga liuväl-
ju kindlale maale, et võimaldada soo-
vijatele turvalist uisutamist. Infot liu-
väljade kohta saab kohalikust omava-
litsusest.

Kuidas tunda ära turvalist jääd
Inimest kannab nn terve jää. Selles 
puuduvad lõhed või praod, väljanä-
gemine on ühtlane ja sile. Pikipragu 
vähendab jää tugevust ligi 25%, ris-
tipragu ligi 40%. Jää paksus peab ole-
ma vähemalt 10 cm. Kevadel ja sügisel 
ei pruugi isegi see jää olla turvaline. 

Jää võib olla nõrgem järgmistes 
kohtades:

•	 kõrkjate kasvukohtades;
•	 madalikul;
•	 allikate juures (lumekatteta jääl 

on allikakohad näha tumeda-
mate laikudena);

•	 kanalisatsiooni, jõe, oja või 
kraavi suudmekohas;

•	 koolmekohtades;
•	 jõe kitsenemis- või pöörde

kohas;
•	 laevateedel.
NB! Vooluveekogul, nt jõel, on jää 

alati nõrgem kui järvel või tiigil.
PÄÄSTEAMET

Riigiinfo telefonilt 1247  
saab maantee-, keskkonna- ja 
päästeala infot

P
äästeameti pressiteate ko-
haselt liikus nagu maan-
tee- ja keskkonnainfo te-
lefonid ka päästeala info-
telefon 1524 riigiinfo tele-
foni 1247 alla. 

Päästeameti ennetus-
töö osakonna juhataja Viktor Saare-
metsa sõnul aitab erinevate infotele-
fonide numbrite liitmine muuta in-
fo kättesaadavust inimeste jaoks mu-
gavamaks. „Edaspidi ei pea meeles 
pidama mitut numbrit, kui on mil-
lestki teatada või soovitakse 
nõu küsida. On üks number 
24 tundi ööpäevas ja seitse 
päeva nädalas – 1247,“ selgi-
tas Saaremets. „Ühtlasi näi-
tab statistika, et juba praegu 
on riigiinfo telefon 1247 kõiki-
dest infonumbritest kõige kasutatum.“ 

„Meil on hea meel, et avalikkus 
on selle teenuse nii hästi vastu võt-
nud. Suur rõõm on ka sellest, et ini-
mestel muutub riigi eri ametkonda-
dega suhtlemine lihtsamaks, sest tu-
levikus ei pea enam teadma erine-
vaid lühinumbreid,“ rääkis Häirekes-
kuse peadirektor Kätlin Alvela. Li-
saks päästeala infotelefonile on riigi

info telefonilt 1247 võimalik saada ka 
maantee- ja keskkonnainfot.

Häirekeskuse peadirektori sõnul 
on abi- ja infoteenuse numbrite koon-
damine ühe lühinumbri alla esimene 
samm riigiinfo telefoni 1247 kujun-
damisel teenuseks, mis on esimene 
kontakt inimestele, kes vajavad riigilt 
infot. „Eelmine aasta näitas selgelt, 
et number 1247 on kujunenud häda
abinumbri 112 kõrval teiseks oluliseks 
teenuseks, mida inimesed riigilt vaja-
vad ja ootavad. See aitab meil hoida 

hädaabinumbri liinid vabad nei-
le, kelle elu, vara või tervis on 
ohus,“ kinnitas ka Alvela.

Päästeala infotelefonilt 
(edaspidi riigiinfo telefonilt 

1247) saab nõu näiteks selle 
kohta, kuidas muuta oma kodu 

turvalisemaks, mismoodi ohutult lõ-
ket teha, kuidas leida kutsetunnistu-
sega korstnapühkija kontaktandmeid, 
teavitada ohtlikust ehitisest või kat-
mata kaevust, või vajaduse korral tel-
lida kodunõustamine.

Riigiinfo telefon 1247 on tasuta 
kõikidest Eesti võrkudest helistami-
se korral ning kõnesid võetakse vastu 
eesti, vene ja inglise keeles. 

Raplamaa päästeameti 
tegevus 2020

Suur tänu  
Juuru, Staadioni 9 ja 

11 elanikele. 
Tänu teie mõistvale 

suhtumisele ja 
koostööle on 

korda saanud meie 
majadevaheline tee. 

Aitäh ehitajatele  
JPM Projektist. 

Staadion tn 9  
korteriühistu  

esimees Ants Raismaa

1247

Päästesündmuse liik 2017 2018 2019 2020

Abitus seisundis inimene 10 5 11 9
Abitus seisundis loom/lind 2 8 6 9
Demineerimisalased väljakutsed 9 4 4 16
Gaasiline reostumine 1 1 0 2
Lennuõnnetus 0 0 1 0
Liiklusõnnetus 14 21 21 25
Muud 1 0 0 3
Naftasaadustega reostumine 1 5 1 4
Ohu likvideerimine 12 26 51 69
Tulekahju 41 59 42 33
Tulekahju oht hoones 8 9 9 8
Õnnetus veekogul 0 0 0 2
Kokku 99 138 146 180

päästesündmused Rapla vallas

Tulekahju liik 2017 2018 2019 2020

Eluhooned kokku 4 6 6 3
Grill, lõke, prügi 10 18 15 14
Metsas ja maastikul 13 12 9 5
Mitteeluhooned 4 3 4 0
Mootorsõidukid, transpordivahendid 4 9 5 5
Muud tulekahjud 6 11 3 6
Kokku 41 59 42 33

Tulekahjud Rapla vallas

tulekahjudes hukkunute arv 2020 
(sulgudes hukkunute arv riigis)

2020 – 0 (36)
2019 – 3 (43)
2018 – 0 (50)
2017 – 1 (38)

veeõnnetustes hukkunute arv 2020 
(sulgudes hukkunute arv riigis)

2020 – 2 (58)
2019 – 1 (36)
2018 – 0 (43)
2017 – 2 (45)

Tulekahju liik
Hoone tulekahju

Metsa- ja  
maastikutulekahju
Grill, lõke, prügi
Mootorsõidukid,  
transpordivahendid

Muud tulekahjud

http://www.veeohutus.ee
http://goo.gl/c9Y9N6
http://goo.gl/c9Y9N6
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Talisport vallas
Suur tänu kõikidele, kelle kaasabil on meie vallas mitmekesised 
võimalused talisporti harrastada. Hindame ja hoiame nende tööd, et 
talverõõmu jätkuks kauem meile kõigile. Aktiivset talvemõnude nautimist!

Kaiu kant
• Kaiu terviseraja suusarada – Tarmo Tanvel ja Dan Heinleht
• Kaiu miniarena uisuväljak – Tarmo Tanvel, Dan Heinleht ja Kaiu Vabatahtliku 

Tuletõrje Selts
• Karitsa järve talisuplus – Siim Kohari, Rasmus Kivinukk ja Egon Ormus
• Vahastu Linnusepõllu suusarada – Taivo Roomann
• Vahastu Männikuveere uisuväljak – Taivo Roomann ja Vahastu Vabatahtlik 

Päästekomando
• Vahastu Selgemäe karjääri talisuplus – Ivi Tellus, Enn Raiksoo
• Kuimetsa suusarada – Aili Raidma, Rainis Raidma ja Ott Freimann
• Kuimetsa Vahastu tee 5 uisuväljak – Aili Raidma, Ott Freimann ja Kiisa 

Vabaajakeskus
• Kabala terviseraja suusarada – Artur Roosvalt

Rapla linn
• Vesiroosi staadioni uisuväljak – Vesiroosi kooli  

juhtkond, Enno Pütt, Rapla Päästekomando
• Vesiroosi terviseraja suusarada – Toomas Jaaniste,  

Sander Kala, Jaanus Piirimees, Argo Kalda,  
Rapla päästekomando, Elfi Elekter ja RMW

• Jõe tänava tenniseväljakul uisuväljak –  
Donatas Narmont, Rapla päästekomando

• Vesiroosi ujumiskohas talisuplus –  
Rauno Piirimets, Janek Kadarik,  
Romet Vaino ja Reijo Lemetsaar

Juuru kant
• Pirgu terviserada – Priit Karjane, perekond Tammemäe
• Järlepa uisuväljak – Indrek Šeiko

Juuru SOS lasteküla ehitas UEFA toetusel ja Eesti Jalgpalli Liidu kaasabil miniareeni.  
Eelmisel aastal esitas Eesti Jalgpalli Liit auhinnale UEFA Foundation For Children Juuru SOS lasteküla, et rajada 
lasteküla lähedusse miniareen. UEFA toetas väljaku ehitamist 50 000 euroga ning nüüdseks on ehitustööd  
lõpetatud. Väljakut saavad kasutada kõik jalgpallihuvilised, samuti on seal võimalik harrastada teisi spordialasid.

Vesiroosi terviseraja 
ujumiskohas saab 
harrastada talisuplust. 
Korrapärane 
karastamine aitab 
hoida tervist tugevana, 
püsida haigustest 
eemal ning pikendada 
eluiga. Külmas 
vees vallanduvad 
heaoluhormoonid, mis 
aitavad immuunsust 
tugevdada, aga ka 
stressi vastu võidelda ja 
heas tujus püsida. Rapla 
talisuplejate grupp on 
leitav Facebookist.

Foto: Andres Sahkur

tud kunstlumega ja nüüd on lisa tul-
nud ka taevaluukidest.

Suusarajad on kaetud nii loodus-
liku kui ka kunstlumega. Rajahool-
dus tehakse ja klassikajälg sõidetak-
se sisse iga päev või peale lumesadu. 

Ligi kuu aega on olnud avatud ka 
Sadolini spordihoone kõrval uisu-
ring. Kui ilm lubab, saab taas uisu-
tada ka tiikidel.

Rohkem infot ja hinnakirjad 
meie kodulehel www.sadolinspor-
dihoone.ee.

Spordihoonest saab lahtiole-
kuaegadel laenutada nii uiske kui 

ka suusavarustust. Suusakomplek-
ti laenutus täiskasvanutele maksab 
kolm eurot (2 tundi). Koolieelikud ja 
õpilased saavad suusavarustust lae-
nata soodushinnaga – 1 euro. Lae-
nutatakse isikut tõendava dokumen-
di alusel, soodushind kehtib soodus-
tust tõendava dokumendi esitamisel. 
Spordihoones saab kasutada riietus-
ruume ja sauna (E–R alates 17.00, 
L–P alates 15.00).

Paneme terviseraja kasutajatele 
südamele, et kõik suusaradadel lii-
kujad üksteisega arvestaksid ning 
üksteisega sõbralikud oleksid. Suu-
satajad, jooksjad ja jalutajad, palun 
saame koos hakkama, ruumi tal-
verõõme nautida jagub kõigile (vt 
joonist).  

Rajal näeme! 
Toomas Jaaniste

Sa Rapla Spordirajatised tegevjuht

T
änavusest talvehooajast 
on Raplas Vesiroosi ter-
viserajal oma lumekahu-
rid, et toota vajaduse kor-
ral kunstlund. Lumetoot-
miseks on kaks lumeka-
hurit ja nende tööks vaja-

likud pumbad. 
Suusaradade ettevalmistami-

seks on rajatraktor meie kasutuses 
juba 2020. aasta algusest.

Lume tootmiseks ideaalsete il-
made korral, see on –8…–10 °C ja 
tuulevaikus, toodavad lumekahurid 
50 kanti lund tunnis. Ühe kilomeetri 
pikkusele ja kolme meet-
ri laiusele rajale on va-
ja toota 1000 kanti lund. 
Kui õhutemperatuur tõu-
seb juba –3 või –4 kraadi 
peale, langeb tootlikkus 
kohe 50 protsenti. Lisaks 
külmakraadidele mõjuta-
vad lume tootmise efek-
tiivsust õhurõhk ja -niis-
kus, tuule tugevus ja suund 
ning vee temperatuur. Lu-
me tootmiseks vajalik vesi 
saadakse raja ääres asuva-
test tiikidest. 

Sel talvel me alles tehni-
kat katsetame ja lumetoot-
mist alles õpime. Jaanua-
ris panime kahurid esimest 
korda katsetamiseks tööle ning väi-
keste pausidega hoidsime neid töös 
kolm ööpäeva. SA Rapla Spordiraja-
tised osaleb Terviseradade arendus-
programmis, mille eesmärk on luua 
kunstlume tootmise võimalused ra-
dadel 2022. aasta lõpuks. Sealt eda-
si on meil eesmärk igal talvel maksi-
maalselt 1,2 kilomeetrit suusarajast 
katta kunstlumega.

Ilmadest sõltuvalt kestab lume-
tootmine hooajal 10–15 ööpäeva.

Vesiroosi pargi mäenõlvale on 
oodatud ka kelgutajad, nõlv on kae-

Foto: Toomas Jaaniste

Vesiroosi terviserajal  
võib kohata lumekahureid

E
elmise aasta lõpus avati 
Alu spordihoones taas re-
noveeritud ja uuendatud 
jõusaal. Võrreldes vara-
sema sisustusega on väl-
ja vahetatud peaaegu kõik 
seadmed. Uue ja renovee-

ritud jõusaali avamine on Alu spor-
dihoone puhul lähiajal suurim inves-
teering ning kõik tööd läksid koos si-
sustusega maksma ligikaudu 40 000 
eurot.

Esimeste nädalate jooksul on jõu-
saali kasutus kasvanud ja tulles vastu 
klientide soovidele, oleme avatud pi-
kemalt, E–R kl 12–21 ja L–P kl 12–18. 
Huvilisi on käinud peamiselt Alu ja 
Rapla ümbrusest, aga piirangute tõt-
tu ka Tallinnast ja mujalt Harjumaalt. 

Jõusaali renoveerimise käigus va-
lati uus põrand, mis sai ka spetsiaal-
selt jõusaalile mõeldud põrandakatte. 
Saalis on nüüd nõuetele vastav ning 
ökonoomsem valgus. Peamine on see, 
et vahetasime välja 90 protsenti jõu-
saali seadmetest ja vahenditest. Saalis 

on nüüd laiem valik mugavaid plokk-
seadmeid erinevate lihasrühmade 
treenimiseks. Seadmete park koos-
neb nüüd nii täiesti uutest seadme-
test ning vahenditest, kui osaliselt ka 
vähekasutatud plokkseadmetest. Ko-
gu jõusaali varustus on maailma tipp-
tootjatelt Life Fitness, TecnoGym ja 
Matrix Fitness.

Toomas Jaaniste
Sa Rapla Spordirajatised tegevjuht

Alu jõusaal  
kutsub treenima

Fotod: Virve Pärn
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T
allinna Tehnikaülikoolis 
(TalTech) toimus 8. det-
sembril Eesti suurim al-
gajate noorte küberkait-
sevõistlus KüberPuu-
ring ja küberkonverents 
õpetajatele. Võistlustul-

le astus 432 õpilast 62 koolist. 
KüberPuuringu võistlus ja kü-

berkonverents on osa Kaitsemi-
nisteeriumi loodud küberolümpia 
programmist, mille sarjas on erine-
vaid võistluseid ja seminare. 

Rapla Kesklinna Kool astus 
võistlustulle kahe võistkonnaga. 
Nelja tunni jooksul tuli lahendada 
tõsiseid väljakutseid pakkuvaid kü-
berkaitseülesandeid ja panna proo-
vile meeskonnatöö oskused. Kui 
kuulutati välja lõpptulemused, sel-
gus, et meie kooli võistkond koos-
seisus Janar Rumm, Rauno Peets 

ja Kert Vahtre oli saavutanud 7.–9. 
klassi arvestuses 3. koha.

Edasi ootavad poisse Eesti-sise-
sed ja rahvusvahelised CTF (captu-
re the flag) küberkaitsevõistlused.

Esimene mitmete hulgast on 
aprillis toimuv USA online-võistlus 
Magic CTF, mille osalustasu looda-
me katta toetajate abiga. 

Võõrkeelte nädal Kabala 
Lasteaed-Põhikoolis

T
raditsiooniline võõrkeel-
te nädal toimus meie koo-
lis 25.–29. jaanuarini. Sellel 
nädalal said õpilased juur- 
de teadmisi Venemaa ning 
Suurbritannia Ühendku-
ningriigi ja teiste inglise 

keelt kõnelevate maade kohta. 
Esimesel päeval oli teemaks raha 

ja toimus slaidiesitlus, kus tutvustasi-
me õpilastele neid maid, kus on mak-
sevahenditeks Suurbritannia naelster-
ling või Vene rubla. Toimus ka väike tä-
helepanuviktoriin rahast, mille võitis  
9. klassi õpilane Katrin Laurimaa. Nä-
dala sees toimusid Suurbritannia ja Ve-
nemaa kohta arvutiviktoriinid. 3.–9. 
klassi õpilased pidid otsima vastuseid 
inglise keelt kõnelevate maade ja Ve-
nemaa kultuuri, ajaloo ning tänapäeva 
kohta. Lisaks uutele teadmistele aren-
davad õpilased selliste viktoriinide kau-
du meeskonnatöö ja info otsimise os-
kusi.

Nädal lõppes 1. veebruaril, kui te-
gime nädala kokkuvõtte ja autasus-

tasime viktoriinide parimaid. Ingli-
se keeles võisteldi neljas vanuserüh-
mas. 3. klassist leidis kõige rohkem õi-
geid vastuseid Karl-Artur Kuusemets.  
4.–5. klassist olid tublimad Karto Miir,  
Saskia Rahkema ja Heleene Grichin, 
6.–7. klassist Lisette Toomla ning Eliis 
Maltsar. 8.–9. klassi infootsijatest olid 
parimad Sandra Nurmeta ning Linda- 
Kimberli Viigipuu. 

Viktoriini „Kui palju tead Venemaa 
ja venelaste kohta“ vastajad olid õigete 
vastuste leidmistega üsna tasavägised. 
Ühe vale vastusega olid seekord pari-
mad 8. klassi õpilased Timo Tiits, Kai-
la Erika Viira, Marten Laane, Renee- 
Lehar Remmelgas ja Adrian Pajo. 

Samal nädalal toimus ka Rapla 
maakonna koolide 8.–9. klasside esi-
mene veebipõhine inglise keele arvu-
tiviktoriin. Seal esindasid meie kooli  
9. klassi õpilane Eleri Rahuoja ja 8. 
klassi õpilane Kristo Bogdanov ning 
saavutasid II koha.

Salle Nurmeta
Koidu Pettai

Õpilased proovivad 
õpetajaametit
6. klassi ühiskonnaõpetuse tunnid on just see esime-
ne kokkupuude riigielu, laste- ja inimõiguste teemade-
ga. Aga ka tööeluga. Et aimu saada, kuidas koolitundi et-
te valmistada ja läbi viia, otsustasimegi Rapla Kesklinna 
Koolis koos nende õpilastega, kes tahavad õpetajaametit 
proovida, et nad võiksid ka ise ühe tunni läbi viia. 

Esimene julge oli 6. klassi õpilane Lilian Peets. Tund 
oli sedavõrd hästi üles ehitatud, et sealt oli õppida ka õpe-
tajal. Teema selgitus, rühmatööd, õpitu kordamine Ka-
hooti testiga. Ka õpilased andsid klassikaaslasest õpetaja-
le hea tagasiside. Uued proovijad juba ootavad järjekorras. 

Jaan Urvet
ühiskonnaõpetuse ja vene keele õpetaja

S eptembri teisel poolel hak-
kasid Rapla Kesklinna Kooli 
õpetajad igal hommikul õpila-

si vastu võtma hommiku tervitami-
sega. Eks ikka seepärast, et kevadi-
se distantsõppe ajal ja suvevaheajal 
oli nii mõnelgi õpilasel tere-harju-
mus ununenud. Mõnd õpetajat, kel-
lega igal õpilasel ainetunnis kokku-
puuteid polnud, nähtigi alles esi-
mest korda hommikusel teretami-
sel kooli peaukse juures.

Kodanikupäeva hommikul võt-
tis kõiki saabujaid vastu huvijuht 
koos õpilasesinduse liikmetega. Kui 
enne jõule arvati, et õpilased on te-
retamise taas selgeks saanud ja iga-
hommikune aktsioon võiks lõppe-
da, siis jaanuaris  oli õpilaste üllatus 
suur, kui neid enam uksel rõõmsa 

terega vastu ei võetud. Nii et taas on 
õpetajate toas teretamisgraafik sei-
nal ja õpetajad õpilasi kooli ootamas.

Kindlasti on sellel hommikusel 
kohtumisel palju suurem tähen-

dus kui viisakusreeglite õpetami-
ne. Eelkõige anname sellega kõigi-
le – nii õpilastele kui õpetajatele – 
sõnumi, et oled oodatud meie kooli! 

Jaan Urvet

Visioonipäev Alu Koolis

U
uel õppeaastal te-
gevust planeerides 
teadsime, et tarvis on 
hakata koostama uut 
arengukava. Tegime 
sisehindamise ning 
tekkis mõte, et mis 

oleks, kui sel korral koostaksime 
arengukava veidi teisiti. Lennuka 
ideena soovisime protsessi käima 
lükkamiseks ette võtta kõiki mees-
konna liikmeid puudutav visiooni-
päev, unistamise päev ja uute idee-
de kogumise päev. 

Teadsime, et meid saab aidata 
majaväline mentor ning võtsimegi 
ühendust Mihkel Laandega. Mih-
kel tuli meile appi päeva korralda-
misel ja läbiviimisel. Juhtkonnaga 
ühiselt said paika põhisuunad ja 
lähteülesanne, millele visioonipäev 
üles ehitada. 

Tingitult hetkeolukorrast riigis 
ja soovitustest mitte suuri rahva-
hulkasid kokku tuua toimus kogu 
visioonipäev veebis Zoomi kesk-
konnas. Päev oli väga aktiivne, in-
tensiivne ja mitmekülgne. Töörüh-
mad jagunesid eri gruppidesse. 
Kaasatud oli kogu kollektiiv koos 
hoolekogu liikmetega – majandus-
mehest õpetajateni. 

Miks me otsustasime sel korral 
nii teha? Seetõttu, et viimase aas-
taga on liitunud meeskonnaga mit-
meid uusi liikmeid, muutunud on 
kolmandik kollektiivist. Soovisime 
üle vaadata maja väärtused ja sea-
da ühiselt edasised fookused. Päeva 
vältel saime kindlaks tehtud meie 
organisatsiooni trumbid, asutuse 
erilisuse, enim tähelepanu vajavad 
valdkonnad ja rõõmsad unistused 
edaspidiseks. 

Kui arengu-
kava on koosta-
tud siiski kol-
meks aastaks, siis visioonipäevalt 
saime teostatavaid ideid ka järg-
nevaks kümneks aastaks. Põhili-
sed edaspidised rõhuasetused saa-
vad visioonipäeva tulemusena ole-
ma õuesõpe lasteaias ja koolis, in-
fotehnoloogiline kirjaoskus õppe-
töös ja kaasav haridus. 

Juhtkonnaga tõdesime, et kogu 
päev õnnestus sajaprotsendiliselt. 
Analüüsides leidsime, et sellise mee-
todi puhul kasvab organisatsiooni 
meie-tunne ning väärtusbaas ku-
juneb ühiselt koos arutledes. 

Läheme üheskoos kindlameel-
selt edasi ja lähtume mõttest, et iga 
laps on kordumatu!

Sille Valinu
Alu Kooli õppe- ja arendusjuht

Kesklinna kooli võistkond saavutas üleriigilisel 
algajate küberolümpial kolmanda koha

Kesklinna kooli 
võistkond: 

Rauno Peets  
(vasakult), 

Kert Vahtre,  
Janar Rumm.
Foto: Silvi Tarto
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Ootame 2021/2022 
õppeaastal 1. klassi 

astuvaid lapsi ja 
nende vanemaid 28. 

aprillil kell 17.00 
koolimaja ja 

õpetajatega tutvuma.

Palume laps registreerida 
kooli kantseleis, helistades 
telefonile 489 8881, hiljemalt 
23. aprilliks 2021.

R apl a 
Kesklinna Kool

Kesklinna koolis algab päev „Terega!”   
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Teenistused kantakse üle Facebooki lehel. 

www.raplakogudus.ee

K
olmas naiste ööde filmi-
festival NÖFF toimub 
sel aastal 4.–8. märtsini 
Raplamaa neljas vallas: 
Rapla kultuurikeskuses, 
Märjamaa rahvamajas, 
Järvakandi kultuurihallis 

ja Kohilas Tohi Destillery külastus-
keskuses. 

Filmivaliku aitavad teha Eesti 
näitleja Maarja Jakobson ja loodus-
teadlane Lennart Lennuk, filmid ai-
tab hankida PÖFFi meeskond Tiina 
Lokki juhtimisel. 

Kogu festivali läbiv teema on kesk-
konnaprobleemid, on nii draamasid 
kui ka dokumentaalfilme. Filmiprog-
rammile lisaks on Rapla kultuurikes-
kuses Riin Palloni maalinäitus „Pin-
navirvendus“, Rahvusarhiivi filmiar-
hiivi filmiplakatite näitus ning klaa-
sikunstnike näitus „O2“, kaminasaalis 
on Romet Vaino raamatuesitlus. Kor-
raldatakse ka töötubasid. 

Ettekande keskkonnakunstist 

teeb Alina Zvorovski. Festivalile kaa-
satakse seekord ka Rapla Vesiroosi 
Kooli õpilased, kes valmistavad koos 
animaator Rao Heidmetsaga animat-
sioonifilmikesi  ning  nende filmid li-
nastuvad Rapla kinos festivali ajal.  
Vesiroosi koolis avatakse festivali ajal 
Keskkonnaameti näitus „Hoia, mida 
armastad“.

Jätkub eelmisel aastal alanud 
koostöö Märjamaa kinoga, kus li-
nastuvad mõned filmid. Kehtna val-
las Järvakandi kultuurihallis avatak-
se kohaliku noore maalikunstniku 
Kristiina Jakimenko näitus „Naine ja  
hunt – habras ja tugev“ ning näida-
takse filme. Festival lõpetatakse Kohi-
las Tohi Destillery külastuskeskuses. 

Vajaduse korral kasutatakse PÖFFi 
veebikino platvormi. Festivali kor-
raldamisel täidetakse kõiki Vabariigi  
Valitsuse ja Terviseameti nõudeid. 

Festivali korraldavad ühingu Ette
võtlikud Naised Raplamaal liikmed 
Katrin Klaebo juhtimisel. 

Rapla  
Keskraamatu- 
kogus 

Näitused
Tiina Azojani fotonäitus  
„Minu panus tervisesse“ saalis
Daniel Vaariku ja Joonas Sildre 
koomiksinäitus „Solidaarsus vs. 
Blackface“ fuajees 

Teavikute näitused
„Bibliotheca“ kojulaenutuses 
„Iloni imedemaal“ lasteosa-
konnas
„Ajaloo kaja“ lugemissaalis 

Üritused
3. märtsil kell 16 Hermes 
Sarapuu fotoprogramm 
maalinäituse „Minu maastikud V“ 
avaüritusena

12. märtsil kell 16 
Emakeelepäeva puhul vestleb 
Jüri Viikberg teemal  „Rapla 
aladega seotud murded ja 
väliseestlaste keelekasutus”

Alates märtsist  
Virtuaalnäitus „Kilde Rapla 
valla minevikust. Rapla vald 
130“ Rapla Keskraamatukogu 
kodulehel
Võimalik on laenata raamatud 
kontaktivabalt. Sel juhul and-
ke palun soovitud raamatutest 
meile teada telefonidel  
485 5464, 533 38058 või  
meiliaadressil kojulaenutus@
raplakrk.ee, märkega, et soovi-
te kontaktivaba laenutust.  
Tellitud raamatud saab kätte 
raamatukogus olevalt riiulilt. 
Raamatud on pakitud kilekotti-
desse ja varustatud nimega. 

JUMALATEENISTUSED  
EELK JUURU  
MIHKLI KOGUDUSES
Kuupäev	 Kell	 VEEBRUAR, AD 2021	
K, 3. veebruar 	 19	�PALVEOSADUS  Tuhala kogudusega 

kogudusemajas (Tallinna mnt 24)
L, 6. veebruar	 18	� LAUBAÕHTA palvus Taizé lauludega 

pastoraadis (Side 1)
P, 7. veebruar	 11	�JUMALATEENISTUS  ARMULAUAGA 

pastoraadis, 2. pühapäev enne paastuaega, 
„Jumala sõna külv“ 

	 11	�PÜHAP ÄEVAKOOL kogudusemajas  
(Tallinna mnt 24)

L, 13. veebruar	 18	�LAUBAÕHTA  palvus Taizé lauludega 
pastoraadis

P, 14. veebruar	 11	�JUMALATEENISTUS  ARMULAUAGA 
pastoraadis, Pühapäev enne paastuaega, 
„Jumala armastuse ohvritee“

K, 17. veebruar	 17	� PIIBLITUND Juuru kooliraamatukogus
	 18	 �TUHKAPÄEVA õhtupalvus pastoraadis, 

Paastuaja algus, „Patukahetsus ja paast“
	 19	�PALVEOSADUS  Tuhala kogudusega Oru 

mõisas
N, 18. veebruar	 16	�PIIBLITUND  Kaiu raamatukogus
L, 20. veebruar	 18	�LAUBAÕHTA  palvus Taizé lauludega 

pastoraadis
P, 21. veebruar	 11	�JUMALATEENISTUS  ARMULAUAGA 

pastoraadis, Paastuaja 1. pühapäev,  
„Jeesus – kiusatuste võitja“ 

K, 24. veebruar	 11	�ISESEISVUSP ÄEVA PALVUS kirikus, pärja 
asetamine Vabadussõjas osalenute 
mälestuseks

L, 27. veebruar	 18	�LAUBAÕHTA  palvus Taizé lauludega 
pastoraadis

P, 28. veebruar	 11	�JUMALATEENISTUS  ARMULAUAGA pasto- 
raadis, paastuaja 2. pühapäev, „Palve ja usk“

	 13	�KI RIKUKOHV pastoraadis, veebruarikuu 
sünnipäevalaste õnnitlemine

EELK Rapla  
Maarja-magdaleena 
koguduses
Pühapäeval, 14. veebruaril kell 12 
armulauaga jumalateenistus pastoraadi 
saalis 
Kolmapäeval, 17. veebruaril kell 12 
tuhkapäeva jumalateenistus pastoraadi 
saalis, paastuaja algus 
Pühapäeval, 21. veebruaril kell 12  
I paastuaja pühapäeva armulauaga 
jumalateenistus pastoraadi saalis 
Kolmapäeval, 24. veebruaril kell 12 
iseseisvuspäeva jumalateenistus koos 
pärgade panekuga Vabadussõja ausambale, 
mängib pasunakoor Aigar Kostabi juhatusel 
Pühapäeval, 28. veebruaril kell 12 II paastuaja 
pühapäeva armulauaga jumalateenistus 
Pühapäeval, 7. märtsil kell 12 III paastuaja 
pühapäeva armulauaga jumalateenistus
Pühapäevakooli tunnid kuu I ja III pühapäeval 
kell 12 pastoraadi inglisaalis, täpsem info 
eelkrapla.ee 
Leeritunnid pühapäeviti kell 13.30  
pastoraadi inglisaalis, leeriõnnistamine 
nelipühal, 23. mail
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R apla Vesiroosi Kooli raamatuko-
gus on avatud Liisimari Rand-
järve näitus „Siidimaal Vietna-

mi traditsioonilistel Áo dài kleitidel“.
Meie kooli õhtune administraa-

tor ja ringijuht Liisimari elas pärast 
Tartu Ülikooli ja Eesti Kunstiaka-
deemia lõpetamist kolm aastat Viet-
namis. Kuigi siidimaaliga oli Lii-
simari tegelenud juba nooremana 
Kehtna Kunstide Koolis õppides, tu-
li uus suurem tuhin sisse just Vietna-
mis. Seal on siid kui traditsiooniline 
materjal väga austatud ja laialt ka-
sutatud. Kõige rohkem püüdsid Lii-
simari pilku lendlevad siidist Viet-
nami traditsioonilised Áo dài klei-
did. Peale edukat osalemist Miss Áo 
dài võistlusel, otsustas ta oma disai-
nitud Áo dài kleidikollektsiooni luua.

Liisimari: „Sellel näitusel tutvus-
tan omaloominguna valminud käsit-
si siidile maalitud või prinditud kan-
gast Áo dài kleite, siidisalle ja siidsa-
tiinist padjakatteid. Näituselt leiab 
infot ka Vietnami traditsioonilise Áo 

dài kleidi kujunemise ajaloo kohta. 
Kuna seekordne väljapanek on kooli-
majas, lisasin materjale  Áo dài klei-
tide kandmisest Vietnami koolikesk-
konnas. Loodan, et neid seoseid on 
tore märgata.“

Näitus jääb õpilastele ja õpetaja-
tele vaatamiseks 15. veebruarini.

Suur tänu kõigile, kes näituse 
teoks saamisel nõu ja jõuga abiks 
olid!

Andres Sahkur

Siidimaali näitus Vesiroosi koolis

Rapla mehed raskusi tõstmas

R
apla tiimi parimatele oli 
2020. aasta teine pool  
tulemuste poolest edu-
kas. Jüri Haud tegi kaa-
sa varustusega surumi-
ses 12. septembril peetud 
Eesti meistrivõistlustel, 

mille võitis tulemusega 182,5 kg keha- 
kaalus kuni 83 kg. See oli tema tei-
ne meistritiitel. Tänavune võistlus oli  
Jüri jaoks kõige põnevam mõõdu- 
võtmine, millest ta väljus võitajana. 
Kuna sel aastal jäeti Kundas surumise 
võistlus ära, siis on praegu Jüri kahe-
kordne valitsev Eesti meister surumi-
ses nii varustusega kui ka ilma.

Martin Kask tegi kaasa 24. ok-
toobril Tartus peetud Eesti meistri-
võitlustel klassikalises jõutõstmises 
(ilma varustuseta) ja saavutas seal 
kõige raskemate meeste seas ko-
gusummaga 635 kg 7. koha. Reali-
seerides kõik üheksa katset, jäi lõpp-
tulemuseks kükis 245 kg, surumises 
150 kg ja tõmbes 240 kg. Kõik need 
olid Martini isiklikud rekordid. Eral-
di võiks esile tõsta küki, mis oli kaa-
luklassi kolmas tulemus. Oli õnnes-
tunud võistlus, kus kõik rasked tree-
ningud sai numbriteks realiseeritud.

Kuna tekkis oht, et Rapla MV jõu-
tõstmisvõistlus võib ära jääda, korral-
dasime koos tiimiga selle Rapla Sa-
dolini spordihoones. Aitäh tiimile! 
Rapla raskejõustiklased pole nii uh-
kes ja mugavas saalis varem maakon-

Rändnäitus „Meie malev läbi südame“
R apla Valla Avatud Noortekeskuse 2. sünnipäeva ja 

sõbrapäeva kuud tähistame rändnäitusega suvisest 
õpilasmalevast.

Tavaliselt toimub töömalev juunis, aga eelmisel aas-
tal lükkus see koroonapiirangute tõttu augustisse, ent 
osalejate arvu see ei mõju-
tanud. Kokku oli 106 noort, 
kes jagunesid kuue piirkon-
na vahel. Rändnäitus „Meie 
malev läbi südame“ kajas-
tab rühmade tegemisi valla 
eri osades. Pilte on nii töö-
rindelt kui ka vaba aja sünd-
mustest, sealhulgas „Parim 
malevafoto“.

Väljapaneku eesmärk 
on innustada noori tulema 
õpilasmalevasse, mis pakub 
noortele töökogemusi ning 
arendab organiseerimis

oskust, kohuse- ja tiimitunnet. Õpilasmaleva korralda-
mine on mahukas ja aeganõudev ettevõtmine, kuid Rapla  
Valla Avatud Noortekeskus on teinud seda kogu süda- 
mega ning malev on saanud hea vastukaja nii tööand-
jatelt kui ka noortelt. Rapla valla õpilasmalev 2020 oli 

esitatud üleriigilisele noorte 
tunnustusürituse kandidaa-
diks.

Selle aasta maleva kuu-
päevad on 15.–28. juuni. Täp-
sem info ilmub kevade algul.

Raplas saab näitust vaa-
data noortekeskuses veeb-
ruari jooksul esmaspäeviti 
kell 15–18 (etteteatamisega 
tel 5301 2678). Edasi rändab 
näitus valla teistesse noorte-
tubadesse.

Merike Rego
RAVANKi noorsootöötaja

Rapla parimad 
Indrek Kütt 	II  koht 	 kehakaalus –74 kg	 tulemus 362,5 kg
Tarvo Heinroos 	II  koht 	 –83 kg	 505 kg
Jüri Haud 	III  koht 	 –83 kg	 490 kg
Armin Liivat 	IV  koht 	 –83 kg	 405 kg
Märten Osijärv 	I  koht 	 –105 kg	 562,5 kg
Janar Jõgimaa 	I  koht 	 –120 kg 	 590 kg
Martin Kask 	I  koht 	 +120 kg 	 642,5 kg
Mart Laanisto 	II  koht 	 +120 kg 	 495 kg
• Absoluudis saavutas Märten Osijärv II koha ja Martin Kask III koha.
• Surumise võitis Jüri Haud, Janar Jõgimaa II koht ja Tarvo Heinroos III koht.
• Master I klassis võitis Armin Liivat, Mart Laanisto II koht ja Indrek Kütt III koht.

Raplamaa jõutõstjad pärast võistlust Rapla Sadolini spordihoones. Foto: Kersti Jõgimaa

Huviringi „Toit ja kunst“ õpilased oma juhendaja kunsti vaatamas.
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na meistrivõistlusi pidanud, oli tore 
päev maakonna tugevamatega. Meie 
tiim koosneb peamiselt vanakestest, 
kes kõik pere ja elu kõrvalt trenni tee-
vad. 

Rõõm oli näha, et kõik tulid kohale, 
kuigi polnud saanud korralikult har-
jutada. Selle päeva pärlid olid kindlas-
ti Martini 260 kg kükk, mis oli uus re-
kord, ja Jüri 180 kg surumine. Jüri su-
rus ka 185 kg, aga kohtunike arvates ei 
olnud see reeglitekohane. See raskus 
jääb järgmisteks võistlusteks.

Võistlus koosnes kolmest alast: 

kükk, lamades surumine ja jõutõm-
me. Arvestust peeti kolme ala sum-
mana kaaluklasside järgi ja lamades 
surumises IPF-i GL punktide põhjal.

Kõik Rapla tugevad mehed treeni-
vad Rapla Sadolini spordihoones. Ai-
täh kõigile võistlejatele ja vaatajate-
le, kes tegid sellest ühe mõnusa üri-
tuse. Kiitus kohtunikele ja assistenti-
dele, hea töö. Võistlused korraldasid 
Rapla Maakonna Spordiliit ja Rapla 
SVK koos Kalev Kottoga.

Kalev Kotto 
korraldaja

ristsõna  
vastus: 

Jaanuari Rapla Teatajas ilmunud ristsõna vastus 
oli „Valla külad pilluvad sädemeid“.  
Vastuseid laekus 52. Fortuuna naeratas seekord 
Heli Jesaarele ja Harda Reosele.

Valtu Jahimeeste Selts korraldab jahitunnistuse 
taotlejate kursuse algusega 2. aprillil. 

Registreeruda viktor.reino@gmail.com.  
Info Valtu Jahimeeste Seltsi kodulehel.
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Tule doonoripäevale
võta kaasa isikut tõendav dokument

R, 5. märtsil kell 10–14
Rapla kultuurikeskuses

Ühine 
meiega 
Facebooki 
lehel 
Doonorid ja 
Sõbrad

Raikküla Kultuurikeskuses
20. veebruaril kell 14

KONTSERT  
HELISEV SALZBURG

Mitmekülgsed muusikud Katrin Lehismets ja  
Peeter Kaljumäe kutsuvad sind muusikalisele  

rännakule maalilisse alpilinna Salzburgi.
Lauldes, klaverit mängides ja lugusid jutustades  
avavad nad seal sündinud särava muusikamaailma.

Kontsert on TASUTA! 
Palun eelnevalt kindlasti teavitada enda tulekust  

tel 516 0783 (saali täituvuse normid...). 
Saalis on toolid hajutatult, kanname maske ja  

desinfitseerime käsi.
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